

รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
แสดงประเภทวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม เปรียบเทียบกับวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมด  
ประจำปีงบประมาณ 2562





**สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
ประเภทวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม เปรียบเทียบกับวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมด  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562**

1.การคำนวณร้อยละมูลค่าสินค้าที่เป็นมิตรฯ

รายการการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมของสำนักงานภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว ร้อยละ 65.58  
แสดงการคำนวณได้ ดังนี้

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด	จำนวน	1,768,799.20 บาท
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	1,160,034.20 บาท คิดเป็นร้อยละ 65.58
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	580,885.00 บาท คิดเป็นร้อยละ 32.84

**กรณี** รวมการซื้อสินค้าทั้งหมดขององค์กร (ภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียวและนอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว)

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมดขององค์กร	จำนวน	4,070,490.57 บาท
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	1,187,914.20 บาท คิดเป็นร้อยละ 29.18
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	580,885.00 บาท คิดเป็นร้อยละ 14.27
มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่นอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว	จำนวน	2,301,691.37 บาท คิดเป็นร้อยละ 56.55

แสดงการคำนวณร้อยละ

ร้อยละ

=

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ X 100

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด

2.การคำนวณร้อยละปริมาณสินค้าที่เป็นมิตรฯ (จำนวนครั้ง)

รายการการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมของสำนักงานภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียว ร้อยละ 79.85  
แสดงการคำนวณได้ ดังนี้

จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด	จำนวน	655 ครั้ง	
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	523 ครั้ง	คิดเป็นร้อยละ 79.85
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	132 ครั้ง	คิดเป็นร้อยละ 20.15

**กรณี** รวมการซื้อสินค้าทั้งหมดขององค์กร (ภายใต้บริบทของการรับรองสำนักงานสีเขียวและนอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว)

จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมดขององค์กร	จำนวน	1,370 ครั้ง	
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	523 ครั้ง	คิดเป็นร้อยละ 38.18
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม	จำนวน	132 ครั้ง	คิดเป็นร้อยละ 9.64
จำนวนครั้งการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่นอกบริบทในการขอรับรองสำนักงานสีเขียว	จำนวน	715 ครั้ง	คิดเป็นร้อยละ 52.19

แสดงการคำนวณร้อยละ

ร้อยละ

=

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ X 100

มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้างวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อมทั้งหมด

สรุปรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างสินค้าและบริการที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม  
ประเภทวัสดุอุปกรณ์ที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม เปรียบเทียบกับวัสดุอุปกรณ์ทั้งหมด

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1	ไว้นิล ขนาด 5 เมตร x 12 เมตร			ผืน	10,800.00	1.00	10,800.00				/
2	ไว้นิล ขนาด 2.4 เมตร x 6 เมตร			ผืน	2,600.00	1.00	2,600.00				/
3	ไว้นิล ขนาด 2.47 เมตร x 7.3 เมตร			ผืน	3,250.00	1.00	3,250.00				/
4	หมึก Toner HP Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
5	หมึก Toner HP Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
6	พัดลมแฟนซี 7"			ตัว	199.00	20.00	3,980.00				/
7	ป้ายไอล้อท ขนาด 60x180 cm			ชุด	2,140.00	6.00	12,840.00				/
8	สมุด			เล่ม	8.00	2,000.00	16,000.00				/
9	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
10	Toner Samsung D205S			กล่อง	3,300.00	1.00	3,300.00			/	
11	Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
12	ใบปลิวประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา (ขนาด A5)			แผ่น	2,140.00	2.00	4,280.00				/
13	คำถ่ายเอกสารคู่มืออาหาร(กระดาษสี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	600.00	1,800.00	ฉลาดเขียว	/		
14	ตราไปรษณียากร			ดวง	3.00	132.00	396.00				/
15	คำร้องขอยกเลิกรายวิชา (กระดาษสี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	500.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
16	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.1 (1)	Ideagreen		เล่ม	60.00	20.00	1,200.00	ฉลาดเขียว	/		
17	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.1 (2)	Ideagreen		เล่ม	20.00	20.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
18	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.1 (3)	Ideagreen		เล่ม	20.00	20.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
19	คำร้องขอเปิดวิชาเรียน	Ideagreen		ชุด	1.00	300.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
20	คำร้องยกเลิกรายวิชาเรียน	Ideagreen		แผ่น	0.50	300.00	150.00	ฉลาดเขียว	/		
21	คำร้องขอใบรับรอง	Ideagreen		แผ่น	0.50	300.00	150.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
22	ชำระค่าลงทะเบียนนักศึกษาภาคปกติ	Ideagreen		ชุด	1.00	500.00	500.00	ฉลาดเขียว	/		
23	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา บัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	25.00	100.00	2,500.00	ฉลาดเขียว	/		
24	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติการศึกษา กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	20.00	100.00	2,000.00	ฉลาดเขียว	/		
25	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา ปกติ	Ideagreen		เล่ม	25.00	100.00	2,500.00	ฉลาดเขียว	/		
26	เอกสารประกอบการประชุม บัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	25.00	100.00	2,500.00	ฉลาดเขียว	/		
27	เอกสารประกอบการประชุม กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	15.00	100.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
28	เอกสารประกอบการประชุม ปกติ	Ideagreen		เล่ม	20.00	100.00	2,000.00	ฉลาดเขียว	/		
29	ใบคำร้องขอยกเว้นการเรียนรายวิชา (กระดาสลี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	400.00	1,200.00	ฉลาดเขียว	/		
30	กำหนดการลงทะเบียนเรียน	Ideagreen		ชุด	1.00	350.00	350.00	ฉลาดเขียว	/		
31	คำร้องยกเลิกรายวิชาเรียน	Ideagreen		แผ่น	3.00	250.00	750.00	ฉลาดเขียว	/		
32	คำร้องขอลาออก	Ideagreen		แผ่น	0.50	200.00	100.00	ฉลาดเขียว	/		
33	ของที่ระลึก (พัดลมแฟนซี 7")			ตัว	199.00	12.00	2,388.00				/
34	ป้ายไวลประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.15*7.34 เมตร			ผืน	3,600.00	1.00	3,600.00				/
35	ป้ายไวลประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.4*6 เมตร			ผืน	2,880.00	1.00	2,880.00				/
36	ป้ายไวลประชาสัมพันธ์ ขนาด 3.6*6 เมตร			ผืน	4,620.00	1.00	4,620.00				/
37	ป้ายไวลประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.4*4.8 เมตร			ผืน	2,300.00	1.00	2,300.00				/
38	ปากกาลูกกลิ้ง			กล่อง	145.00	2.00	290.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
39	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมแนะนำ การศึกษาต่อในระดับอุดมศึกษาของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร	Ideagreen		เล่ม	40.00	120.00	4,800.00	ฉลากเขียว	/		
40	ป้ายไว้นิล ขนาด 1.8 x 2.4 เมตร			ผืน	1,016.50	1.00	1,016.50				/
41	แผ่นพับประชาสัมพันธ์การรับสมัคร			แผ่น	3.21	1,500.00	4,815.00				/
42	ตลับหมึก HP 05A			กล่อง	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
43	ค่าน้ำดื่ม			แพค/ห่อ	44.00	75.00	3,300.00				/
44	ออมลินแฟนซี คละแบบ			ชิ้น	32.00	30.00	960.00				/
45	สมุดโน้ต A5			เล่ม	32.00	36.00	1,152.00				/
46	แผ่นพับประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา ขนาด A5 (TCAS)			แผ่น	2.14	1,988.00	4,254.32				/
47	Toner Samsung D205S			กล่อง	3,300.00	1.00	3,300.00			/	
48	กระดาษ A4 (Idea Green)	Ideagreen		กล่อง	680.00	5.00	3,400.00	ฉลากเขียว	/		
49	กาว UHU			แท่ง	75.00	5.00	375.00				/
50	แฟ้มห่วง 3" (ตราช้าง)	ตราช้าง		แฟ้ม	98.00	12.00	1,176.00	ตะกร้าเขียว	/		
51	กระดาษ A4 (Idea Green)	Ideagreen		กล่อง	680.00	5.00	3,400.00	ฉลากเขียว	/		
52	กระดาษปกสี 120 แกรม (Yenus)			รีม	100.00	5.00	500.00				/
53	ซองน้ำตาลขยาข้าง	สีทอง555		ซอง	6.00	50.00	300.00	ตะกร้าเขียว	/		
54	ลิกวิด (Pentel)	Pentel		ชิ้น	75.00	3.00	225.00	ฉลากเขียว	/		
55	แฟ้มเสนอเอกสาร	ตราช้าง		แฟ้ม	135.00	3.00	405.00	ตะกร้าเขียว	/		
56	ตลับหมึก HP05 A			กล่อง	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
57	ตลับหมึก HP85 A			กล่อง	1,550.00	1.00	1,550.00			/	
58	สมุด			เล่ม	8.56	3,000.00	25,680.00				/
59	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	2.00	5,000.00			/	
60	หมึก Toner HP Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
61	หมึก Toner HP Laserjet CF237A			กล่อง	6,500.00	1.00	6,500.00			/	
62	กระดาษ A4 80 แกรม idea green	Ideagreen		กล่อง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
63	เมาส์ USB			ตัว	350.00	1.00	350.00				/
64	กระดาษ A4 80 แกรม Ideagree	Ideagree		กล่อง	650.00	5.00	3,250.00	ฉลาดเขียว	/		
65	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
66	หมึก Toner HP Laserjet CE283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
67	Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	2.00	5,000.00			/	
68	ป้ายไว้นิสพร้อมขาตั้ง X Stand			ชุด	1,605.00	6.00	9,630.00				/
69	กระดาษ A4 80 แกรม idea green	Ideagree		กล่อง	650.00	4.00	2,600.00	ฉลาดเขียว	/		
70	ชั้นแฟนซี 3 ช่อง			หลัง	250.00	4.00	1,000.00				/
71	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
72	หมึก Toner HP Laserjet CE283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
73	หมึก Toner HP Laserjet CE5949A			กล่อง	3,600.00	1.00	3,600.00			/	
74	Toner Hp Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	2.00	6,400.00			/	
75	คำวัสดุสำหรับจัดทำกระเป่า	Ideagree		ชุด	200.00	5.00	1,000.00	ฉลาดเขียว	/		
76	คำวัสดุสำหรับทำเสื้อโป้มีเย้น	Ideagree		ชุด	250.00	5.00	1,250.00	ฉลาดเขียว	/		
77	คำวัสดุสำหรับของใช้ในบ้าน	Ideagree		ชุด	250.00	5.00	1,250.00	ฉลาดเขียว	/		
78	ตารางเรียนภาคปกติ 2/2561	Ideagree		เล่ม	120.00	15.00	1,800.00	ฉลาดเขียว	/		
79	ตารางสอนภาคปกติ 2/2561	Ideagree		เล่ม	55.00	15.00	825.00	ฉลาดเขียว	/		
80	คำถ่ายเอกสารตารางเรียน ภาคปกติ 2/2561	Ideagree		แผ่น	0.48	770.00	308.00	ฉลาดเขียว	/		
81	ตารางการใช้ห้องภาคปกติ 2/2561	Ideagree		เล่ม	50.00	5.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
82	ตารางสอบกลางภาค ภาคปกติ 2/2561	Ideagree		เล่ม	60.00	10.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		
83	ตารางการใช้ห้องสอบกลางภาค ภาคปกติ 2/2561	Ideagree		เล่ม	115.00	1.00	115.00	ฉลาดเขียว	/		
84	ตารางเรียนภาคค.บป. 2/2561	Ideagree		เล่ม	32.00	10.00	320.00	ฉลาดเขียว	/		
85	ตารางสอนภาคค.บป. 2/2561	Ideagree		เล่ม	35.00	10.00	350.00	ฉลาดเขียว	/		
86	คำถ่ายเอกสารตารางเรียน ภาคค.บป. 2/2561	Ideagree		แผ่น	0.43	250.00	100.00	ฉลาดเขียว	/		



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
87	ตารางการใช้ห้องภาคศ.บป. 2/2561	Ideagreen		เล่ม	37.00	5.00	185.00	ฉลากเขียว	/		
88	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีพลังงาน (หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2562)	Ideagreen		เล่ม	85.00	15.00	1,275.00	ฉลากเขียว	/		
89	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีวิศวกรรมไฟฟ้า (หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2562)	Ideagreen		เล่ม	80.00	15.00	1,200.00	ฉลากเขียว	/		
90	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีวิศวกรรมโยธา (หลักสูตรปรับปรุง พ.ศ. 2562)	Ideagreen		เล่ม	75.00	15.00	1,125.00	ฉลากเขียว	/		
91	หลักสูตรศิลปกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา ออกแบบผลิตภัณฑ์และกราฟิก (หลักสูตร ปรับปรุง พ.ศ. 2562)	Ideagreen		เล่ม	84.00	15.00	1,260.00	ฉลากเขียว	/		
92	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ( Idea green)	Ideagreen		กล่อง	100.00	3.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
93	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 ( Idea green)	Ideagreen		กล่อง	690.00	3.00	2,070.00	ฉลากเขียว	/		
94	คลิปปิด (NO.110)			กล่อง	60.00	6.00	360.00				/
95	คลิปปิด (O.111)			กล่อง	36.00	6.00	216.00				/
96	กระดาษสติ๊กเกอร์			แผ่น	5.00	10.00	50.00				/
97	กระดาษการ์ดสี			แพค/ห่อ	100.00	3.00	300.00				/
98	ซองขาว			ซอง	75.00	3.00	225.00				/
99	แฟ้มเก็บเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00	7.00	665.00	ตะกร้าเขียว	/		
100	ลิขวิด	Liquid Paper		แท่ง	78.00	4.00	312.00	ตะกร้าเขียว	/		
101	ซองใส่เอกสาร	สีทอง555		ซอง	20.00	90.00	1,800.00	ตะกร้าเขียว	/		
102	ปากกา			กล่อง	250.00	2.00	500.00				/
103	กระดาษปกสี			รีม	100.00	2.00	200.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
104	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม อบรมเชิง ปฏิบัติการ การวัดและการประเมินผล การศึกษาสำหรับพัฒนาอาจารย์ผู้สอนอาชีพใน ยุคการศึกษา	Ideagreen		เล่ม	120.00	90.00	10,800.00	ฉลาดเขียว	/		
105	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ อบรมเชิง ปฏิบัติการ "การวัดและการประเมินผล การศึกษาสำหรับพัฒนาอาจารย์ผู้สอนอาชีพใน ยุคการศึกษา"			ผืน	2,000.00	1.00	2,000.00				/
106	ถ่ายเอกสารประกอบการอบรม	Ideagreen		เล่ม	60.00	30.00	1,800.00	ฉลาดเขียว	/		
107	ถ่ายเอกสารคำสั่ง	Ideagreen		เล่ม	5.00	40.00	200.00	ฉลาดเขียว	/		
108	คำสั่ง(ร่าง) แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน นิทรรศการราชภัฏกำแพงเพชรวิชาการ ครั้งที่ 15 "เปิดประตูสู่อาชีพในฝัน"	Ideagreen		แผ่น	0.40	500.00	200.00	ฉลาดเขียว	/		
109	คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัด นิทรรศการราชภัฏกำแพงเพชรวิชาการ "เปิด ประตูสู่อาชีพในฝัน"	Ideagreen		ชุด	5.00	330.00	1,650.00	ฉลาดเขียว	/		
110	กำหนดการจัดนิทรรศการราชภัฏกำแพงเพชร วิชาการ ครั้งที่ 15	Ideagreen		แผ่น	0.40	250.00	100.00	ฉลาดเขียว	/		
111	แผนผังนิทรรศการราชภัฏกำแพงเพชรวิชาการ ครั้งที่ 15	Ideagreen		แผ่น	0.40	100.00	40.00	ฉลาดเขียว	/		
112	เอกสารคู่มืออาหาร(กระดาษสี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	240.00	720.00	ฉลาดเขียว	/		
113	ปฏิทินการรับนักศึกษารอบ TCAS	Ideagreen		แผ่น	0.40	319.00	127.60	ฉลาดเขียว	/		
114	สรุปแผนรับนักศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	560.00	224.00	ฉลาดเขียว	/		
115	ชี้แจงแนวทางการรับนักศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	400.00	160.00	ฉลาดเขียว	/		
116	ปฏิทินแนะนำการศึกษาต่อ	Ideagreen		แผ่น	0.40	250.00	100.00	ฉลาดเขียว	/		
117	การรับนักศึกษาภาคปกติ	Ideagreen		ชุด	7.00	90.00	630.00	ฉลาดเขียว	/		
118	สรุปจำนวนผู้เข้ารับรายงานตัว	Ideagreen		แผ่น	0.40	140.00	56.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
119	เอกสารประกอบการประชุมการรับสมัคร นักศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	130.00	52.00	ฉลากเขียว	/		
120	ปฏิทินการรับนักศึกษา TCAS และโครงการทุน	Ideagreen		แผ่น	0.40	130.00	52.00	ฉลากเขียว	/		
121	ประกาศรับสมัครนักศึกษา รอบ 1 TCAS	Ideagreen		แผ่น	0.40	840.00	336.00	ฉลากเขียว	/		
122	แบบตอบรับเข้าร่วมประชุมวางแผนแนว การศึกษาต่อ ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	150.00	60.00	ฉลากเขียว	/		
123	กำหนดการแนะนำการศึกษา ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	150.00	60.00	ฉลากเขียว	/		
124	ตารางแสดงจำนวนอาจารย์เข้าร่วมประชุม แนะนำ	Ideagreen		แผ่น	0.40	120.00	48.00	ฉลากเขียว	/		
125	แบบสอบถามการจัดประชุมวางแผนแนว การศึกษาต่อ ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	250.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
126	ใบสมัครโครงการทุนเสริมสร้างโอกาสรอบ 2	Ideagreen		แผ่น	0.40	500.00	200.00	ฉลากเขียว	/		
127	ใบสมัครโครงการทุนเสริมสร้างโอกาสในงาน นิทรรศการราชภัฏวิชาการ	Ideagreen		แผ่น	3.00	2,100.00	6,300.00	ฉลากเขียว	/		
128	เอกสารการรับด้วยเพิ่มสะสมผลงาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	770.00	308.00	ฉลากเขียว	/		
129	คำสั่งรับสมัครนักศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	100.00	40.00	ฉลากเขียว	/		
130	ปฏิทินการรับนักศึกษาโครงการทุน	Ideagreen		แผ่น	0.40	80.00	32.00	ฉลากเขียว	/		
131	เอกสารการรับนักศึกษาระดับปริญญาตรี	Ideagreen		ชุด	3.00	70.00	210.00	ฉลากเขียว	/		
132	เอกสารให้ผู้เข้ารับการศึกษาสอบสัมภาษณ์	Ideagreen		แผ่น	0.40	330.00	132.00	ฉลากเขียว	/		
133	ใบสมัครโครงการทุนเสริมสร้างโอกาสทาง การศึกษา รอบ 1	Ideagreen		แผ่น	0.40	4,800.00	1,920.00	ฉลากเขียว	/		
134	คู่มือการออกคะแนนสอบสัมภาษณ์	Ideagreen		แผ่น	0.40	300.00	120.00	ฉลากเขียว	/		
135	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 6/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	420.00	168.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
136	คำสั่งสอบกลางภาคปกติ ภาคเรียนที่1/2560	Ideagreen		แผ่น	0.40	180.00	72.00	ฉลากเขียว	/		
137	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ ครั้งที่ 7/2561	Ideagreen		ชุด	8.00	25.00	200.00	ฉลากเขียว	/		
138	มาตรฐานขั้นตอนการปฏิบัติงาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	90.00	36.00	ฉลากเขียว	/		
139	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัย วาระที่ 5.7 ครั้งที่ 8/2561	Ideagreen		ชุด	4.00	25.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
140	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 8/2561	Ideagreen		ชุด	5.00	25.00	125.00	ฉลากเขียว	/		
141	คำสั่งสอบปลายภาคปกติ ภาคเรียนที่1/2560	Ideagreen		แผ่น	0.40	250.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
142	แบบประเมินองค์ประกอบการควบคุมภายใน	Ideagreen		ชุด	90.00	8.00	720.00	ฉลากเขียว	/		
143	การประเมินความเสี่ยงเพื่อการควบคุมภายใน	Ideagreen		ชุด	32.00	8.00	256.00	ฉลากเขียว	/		
144	รายงานการประเมินองค์ประกอบการควบคุม ภายใน	Ideagreen		ชุด	20.00	8.00	160.00	ฉลากเขียว	/		
145	บันทึกข้อความขออนุญาตส่งแบบรายงานการ ควบคุมภายใน	Ideagreen		ชุด	35.00	8.00	280.00	ฉลากเขียว	/		
146	ความเชื่อมโยงประเด็นยุทธศาสตร์	Ideagreen		แผ่น	0.40	150.00	60.00	ฉลากเขียว	/		
147	บริบทสำนักส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		แผ่น	0.40	140.00	56.00	ฉลากเขียว	/		
148	รายงานผลการติดตาม ปีการศึกษา 2561	Ideagreen		เล่ม	130.00	20.00	2,600.00	ฉลากเขียว	/		
149	รายงานการควบคุมภายใน	Ideagreen		เล่ม	0.40	260.00	104.00	ฉลากเขียว	/		
150	รายงานการประเมินตนเอง	Ideagreen		เล่ม	135.00	7.00	945.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
151	แบบรายงานผลการประกันคุณภาพการศึกษา	Ideagreen		เล่ม	80.00	7.00	560.00	ฉลากเขียว	/		
152	เอกสารส่วนงานย่อยสำนักส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		แผ่น	0.40	80.00	32.00	ฉลากเขียว	/		
153	รายงานการประเมินผลประกันคุณภาพ การศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	110.00	44.00	ฉลากเขียว	/		
154	รายงานการประเมินองค์ประกอบประกัน คุณภาพการศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.40	80.00	32.00	ฉลากเขียว	/		
155	แบบประเมินองค์ประกอบการควบคุม	Ideagreen		แผ่น	0.40	495.00	198.00	ฉลากเขียว	/		
156	คำสั่งสอบปลายภาค ภาคศ.บ.ป. ภาคเรียนที่ 1/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	120.00	48.00	ฉลากเขียว	/		
157	ปฏิทินภาคปกติ (ฉบับแก้ไข) ภาคเรียนที่ 2/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	500.00	200.00	ฉลากเขียว	/		
158	ปฏิทินภาคปกติ ภาคเรียนที่ 2/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	1,000.00	400.00	ฉลากเขียว	/		
159	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สำนักส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		เล่ม	30.00	13.00	390.00	ฉลากเขียว	/		
160	เอกสารประชุมคณะกรรมการประจำสำนัก ส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		เล่ม	46.00	13.00	598.00	ฉลากเขียว	/		
161	แผนกลยุทธ์สำนักส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		ชุด	13.00	13.00	169.00	ฉลากเขียว	/		
162	แผนปฏิบัติการสำนักส่งเสริมวิชาการ	Ideagreen		ชุด	16.00	13.00	208.00	ฉลากเขียว	/		
163	คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการสอบกลางภาคปกติ (กำแพงเพชร)ภาคเรียนที่ 2/2561	Ideagreen		ชุด	4.00	30.00	120.00	ฉลากเขียว	/		
164	คำสั่งสอบกลางภาคปกติ(แม่สอด) ภาคเรียนที่ 2/2561	Ideagreen		ชุด	2.00	50.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
165	คู่มือการประเมินความโปร่งใส	Ideagreen		เล่ม	55.00	5.00	275.00	ฉลากเขียว	/		
166	ประกาศงดการเรียนการสอนภาคศ.บ.ป.	Ideagreen		แผ่น	0.40	300.00	120.00	ฉลากเขียว	/		
167	คำสั่งสอบปลายภาคปกติ(กำแพงเพชร) ภาค เรียนที่ 2/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	230.00	92.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
168	คำสั่งสอบปลายภาคคศ.บป. (กำแพงเพชร) ภาคเรียนที่ 2/2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	100.00	40.00	ฉลากเขียว	/		
169	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม	Ideagreen		ลัง	650.00	3.00	1,950.00	ฉลากเขียว	/		
170	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	2.00	6,400.00			/	
171	ตารางสอบภาคปกติ กำแพง 2/2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	770.00	308.00	ฉลากเขียว	/		
172	เล่มตารางสอบภาคปกติ กำแพง 2/2562	Ideagreen		เล่ม	135.00	15.00	2,025.00	ฉลากเขียว	/		
173	เล่มตารางใช้ห้องสอบภาคปกติ 2/2562	Ideagreen		เล่ม	142.00	10.00	1,420.00	ฉลากเขียว	/		
174	ตารางสอบภาคปกติ แม่สอด 2/2562	Ideagreen		เล่ม	0.40	45.00	18.00	ฉลากเขียว	/		
175	เล่มตารางสอบภาคปกติ แม่สอด 2/2562	Ideagreen		เล่ม	48.00	15.00	720.00	ฉลากเขียว	/		
176	เล่มตารางใช้ห้องสอบภาคปกติ แม่สอด 2/2562	Ideagreen		เล่ม	52.00	3.00	156.00	ฉลากเขียว	/		
177	ตารางสอบภาคคศ.บป. กำแพง 2/2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	35.00	14.00	ฉลากเขียว	/		
178	เล่มตารางสอบภาคคศ.บป. กำแพง 2/2562	Ideagreen		เล่ม	120.00	15.00	1,800.00	ฉลากเขียว	/		
179	เล่มตารางใช้ห้องสอบภาคคศ.บป. 2/2562	Ideagreen		เล่ม	124.00	10.00	1,240.00	ฉลากเขียว	/		
180	ตารางสอบภาคคศ.บป. แม่สอด 2/2562	Ideagreen		แผ่น	0.40	25.00	10.00	ฉลากเขียว	/		
181	เล่มตารางสอบภาคคศ.บป. แม่สอด 2/2562	Ideagreen		เล่ม	25.00	15.00	375.00	ฉลากเขียว	/		
182	เล่มตารางใช้ห้องสอบภาคคศ.บป. แม่สอด 2/2562	Ideagreen		เล่ม	28.00	5.00	140.00	ฉลากเขียว	/		
183	แผนการเรียนมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร			เล่ม	20.00	500.00	10,000.00				/
184	หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชา ยุทธศาสตร์การบริหารและการพัฒนา พ.ศ. 2561	Ideagreen		เล่ม	140.00	25.00	3,500.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
185	หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชา ยุทธศาสตร์การบริหารและการพัฒนา พ.ศ. 2561	Ideagreen		เล่ม	142.00	25.00	3,550.00	ฉลาดเขียว	/		
186	หลักสูตรครุศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาการ บริหารการศึกษา พ.ศ. 2561	Ideagreen		เล่ม	138.00	25.00	3,450.00	ฉลาดเขียว	/		
187	หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต สาขาวิชาการ บริหารการศึกษา พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	145.00	25.00	3,625.00	ฉลาดเขียว	/		
188	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีพลังงาน พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	135.00	25.00	3,375.00	ฉลาดเขียว	/		
189	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีวิศวกรรมไฟฟ้า พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	142.00	25.00	3,550.00	ฉลาดเขียว	/		
190	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา เทคโนโลยีวิศวกรรมโยธา พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	134.00	25.00	3,350.00	ฉลาดเขียว	/		
191	หลักสูตรศิลปกรรมศาสตรบัณฑิต สาขาวิชา ออกแบบผลิตภัณฑ์และกราฟิก พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	142.00	25.00	3,550.00	ฉลาดเขียว	/		
192	เอกสารสนอ.08 ครั้งที่ 1/2562	Ideagreen		เล่ม	35.00	25.00	875.00	ฉลาดเขียว	/		
193	หลักสูตรเทคโนโลยีบัณฑิต สาขาวิชา อิเล็กทรอนิกส์อำนวยการ พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	132.00	25.00	3,300.00	ฉลาดเขียว	/		
194	Toner Samsung D205S			กล่อง	3,300.00	1.00	3,300.00			/	
195	ป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา ขนาด 5x12 เมตร			ผืน	10,800.00	1.00	10,800.00				/
196	หมึก Toner Saturn 505A			กล่อง	1,150.00	2.00	2,300.00			/	
197	กระดาษ A4 Ideagreen	Ideagreen		ลัง	650.00	5.00	3,250.00	ฉลาดเขียว	/		
198	กระดาษต่อเนื่อง TKS 9*11 หน้า 1 ชั้น			ลัง	550.00	5.00	2,750.00				/
199	หมึกพิมพ์ Toner HP Laserjet CE283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
200	ปากกาเขียนแผ่นซีดี			แท่ง	35.00	5.00	175.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
201	หมึก Brother LC3619XL Cyan			กล่อง	650.00	1.00	650.00			/	
202	หมึก Brother LC3619XL Magenta			กล่อง	650.00	2.00	1,300.00			/	
203	หมึก Brother LC3619XL Yellow			กล่อง	650.00	1.00	650.00			/	
204	หมึก Toner HP Laserjet Q5949A			กล่อง	3,800.00	1.00	3,800.00			/	
205	หมึก Ribbon Refill LQ - 590			กล่อง	95.00	12.00	1,140.00			/	
206	Toner Saturn 85A			กล่อง	900.00	3.00	2,700.00			/	
207	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
208	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
209	หมึก Toner HP Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
210	หมึก Toner HP Laserjet Q5949A			กล่อง	3,800.00	1.00	3,800.00			/	
211	หมึก Toner HP Laserjet CE255A			กล่อง	5,200.00	1.00	5,200.00			/	
212	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษาภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	25.00	150.00	3,750.00	ฉลาดเขียว	/		
213	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษาภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	20.00	150.00	3,000.00	ฉลาดเขียว	/		
214	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	15.00	150.00	2,250.00	ฉลาดเขียว	/		
215	เอกสารประกอบการประชุม ภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	25.00	150.00	3,750.00	ฉลาดเขียว	/		
216	เอกสารประกอบการประชุม ภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	20.00	150.00	3,000.00	ฉลาดเขียว	/		
217	เอกสารประกอบการประชุม ระดับ บัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	15.00	150.00	2,250.00	ฉลาดเขียว	/		
218	กำหนดการลงทะเบียนเรียน	Ideagreen		ชุด	1.00	400.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
219	ปฏิทินการศึกษา ภาค กศ.บป.	Ideagreen		ชุด	1.00	250.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
220	เอกสารชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.50	300.00	150.00	ฉลาดเขียว	/		
221	ขออนุญาตชำระเงินค่าลงทะเบียนเรียน	Ideagreen		แผ่น	0.50	400.00	200.00	ฉลาดเขียว	/		
222	เอกสารประชุมคณะกรรมการวิชาการ	Ideagreen		ชุด	50.00	12.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
223	คำสั่งโครงการวัดผลและประเมินผลการศึกษา สำหรับอาจารย์มืออาชีพ 4.0	Ideagreen		ชุด	4.00	100.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
224	Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
225	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	3.00	9,600.00			/	
226	กระดาษ A4 80 แกรม Ideagreen	Ideagreen		กล่อง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลาดเขียว	/		
227	กระดาษ A4 80 แกรม Ideagreen	Ideagreen		กล่อง	650.00	5.00	3,250.00	ฉลาดเขียว	/		
228	หมึก Toner HP Laserjet Q5949A			กล่อง	3,800.00	1.00	3,800.00			/	
229	ใส่ปากกา			ครั้ง	308.00	1.00	308.00				/
230	กระดาษ A4 Ideagreen 80 แกรม	Ideagreen		ลัง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลาดเขียว	/		
231	Toner Saturn 85A			กล่อง	950.00	2.00	1,900.00			/	
232	Toner Saturn 05A			กล่อง	1,250.00	2.00	2,500.00			/	
233	กระดาษ A4 Ideagreen 80 แกรม	Ideagreen		ลัง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลาดเขียว	/		
234	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
235	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
236	หมึก Toner Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
237	หมึก Toner HP Laserjet CF283A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
238	หมึก Toer HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
239	หมึก Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	1.00	2,500.00			/	
240	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
241	Toner HP Laserjet CE505A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
242	ลวดเสียบ			กล่อง	85.00	1.00	85.00				/
243	ที่ถอนลวด			ชิ้น	60.00	2.00	120.00				/
244	คัตเตอร์			ชิ้น	30.00	2.00	60.00				/
245	กระดาษ A4 70 แกรม	Ideagreen		ลัง	600.00	2.00	1,200.00	ฉลาดเขียว	/		
246	จ้างทำเอกสารประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษา			เล่ม	15.00	640.00	9,600.00			/	
247	ชุดนักกีฬาบาสเกตบอล			ชุด	350.00	12.00	4,200.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
248	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา ภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	30.00	120.00	3,600.00	ฉลากเขียว	/		
249	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา ระดับประกาศนียบัตร	Ideagreen		เล่ม	20.00	120.00	2,400.00	ฉลากเขียว	/		
250	เอกสารประกอบการประชุม ภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	30.00	120.00	3,600.00	ฉลากเขียว	/		
251	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา ภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	25.00	120.00	3,000.00	ฉลากเขียว	/		
252	เอกสารประกอบการประชุม ภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	25.00	120.00	3,000.00	ฉลากเขียว	/		
253	เอกสารประกอบการประชุม ระดับ ประกาศนียบัตร	Ideagreen		เล่ม	20.00	120.00	2,400.00	ฉลากเขียว	/		
254	กำหนดการลงทะเบียน	Ideagreen		ชุด	1.00	400.00	400.00	ฉลากเขียว	/		
255	คำร้องยกเลิกรายวิชาเรียน	Ideagreen		แผ่น	1.00	300.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
256	บัตรเข้าเรียนนักศึกษาตกค้าง	Ideagreen		แผ่น	0.50	300.00	150.00	ฉลากเขียว	/		
257	กำหนดการพิมพ์บัตรประจำตัว	Ideagreen		แผ่น	0.50	600.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
258	คู่มือมาตรฐานการให้บริการ	Ideagreen		เล่ม	50.00	6.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
259	บัตรยกเลิกรายวิชาเรียน (กระดาศสี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	150.00	450.00	ฉลากเขียว	/		
260	ชำระค่าธรรมเนียมการศึกษา	Ideagreen		แผ่น	0.50	200.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
261	กระดาศ AA	Ideagreen		ลัง	625.00	3.00	1,875.00	ฉลากเขียว	/		
262	กระดาศปก			รีม	85.00	4.00	340.00				/
263	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	75.00	6.00	450.00	ตะกร้าเขียว	/		
264	แฟ้ม 1 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	55.00	6.00	330.00	ตะกร้าเขียว	/		
265	แล็คซีน			ชิ้น	40.00	10.00	400.00				/
266	สมุดลงรับ			เล่ม	75.00	3.00	225.00				/
267	ลิควิด	Liquid Paper		แท่ง	60.00	5.00	300.00	ตะกร้าเขียว	/		
268	คัตเตอร์			ชิ้น	40.00	2.00	80.00				/
269	Toner Samsung P205S			กล่อง	3,300.00	1.00	3,300.00			/	
270	Toner Saturn 05A			กล่อง	1,350.00	2.00	2,700.00			/	

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
271	Mouse USB Logitech			ตัว	290.00	2.00	580.00				/
272	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 3 ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		ชุด	15.00	25.00	375.00	ฉลาดเขียว	/		
273	งดการเรียนการสอนภาคปกติ	Ideagreen		แผ่น	0.40	400.00	160.00	ฉลาดเขียว	/		
274	งดการเรียนการสอนภาคศ.บป.	Ideagreen		แผ่น	0.40	400.00	160.00	ฉลาดเขียว	/		
275	คำสั่งสอบปลายภาคปกติ ภาคเรียนที่ 2 ปี การศึกษา 2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	160.00	64.00	ฉลาดเขียว	/		
276	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ครั้งที่ 5 ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		ชุด	10.00	25.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
277	ถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มรายงานการประเมิน ตนเอง	Ideagreen		เล่ม	115.00	9.00	1,035.00	ฉลาดเขียว	/		
278	ปากกาน้ำเงินข้อความ			แท่ง	20.00	3.00	60.00				/
279	คลิปปิดำ (ขนาดเล็ก)			กล่อง	25.00	1.00	25.00				/
280	คลิปปิดำ (ขนาดกลาง)			กล่อง	50.00	3.00	150.00				/
281	คลิปปิดำ (ขนาดใหญ่)			กล่อง	80.00	2.00	160.00				/
282	แฟ้มเก็บเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	120.00	6.00	720.00	ตะกร้าเขียว	/		
283	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	90.00	1.00	90.00				/
284	เทปใส			Roll	40.00	2.00	80.00				/
285	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน			แพค/ห่อ	200.00	1.00	200.00				/
286	กระดาษ A4 ขนาด 80 แกรม (Ideagreen)	Ideagreen		กล่อง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลาดเขียว	/		
287	เอกสารประกอบการตัดสินใจผลการคัดเลือก คณะวิทยาการจัดการ	Ideagreen		แผ่น	0.40	117.00	46.80	ฉลาดเขียว	/		
288	เอกสารประกอบการตัดสินใจผลการคัดเลือก คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม	Ideagreen		แผ่น	0.40	117.00	46.80	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
289	เอกสารประกอบการตัดสินใจผลการคัดเลือก มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด	Ideagreen		แผ่น	0.40	65.00	26.00	ฉลากเขียว	/		
290	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) คณะ เทคโนโลยีอุตสาหกรรม	Ideagreen		ชุด	5.00	11.00	55.00	ฉลากเขียว	/		
291	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) คณะ วิทยาการจัดการ	Ideagreen		ชุด	5.00	11.00	55.00	ฉลากเขียว	/		
292	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) คณะ มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์	Ideagreen		ชุด	5.00	11.00	55.00	ฉลากเขียว	/		
293	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) คณะ ครุศาสตร์	Ideagreen		ชุด	7.00	11.00	77.00	ฉลากเขียว	/		
294	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) คณะ วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี	Ideagreen		ชุด	6.00	11.00	66.00	ฉลากเขียว	/		
295	เอกสารการคัดเลือก รอบ 2 (4จังหวัด) มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แม่สอด	Ideagreen		ชุด	3.00	11.00	33.00	ฉลากเขียว	/		
296	เอกสารระบบประเมินผลงาน	Ideagreen		แผ่น	1.00	100.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
297	คำสั่งสอบสัมภาษณ์นักศึกษาภาคปกติ รอบ 2 (4 จังหวัด)	Ideagreen		ชุด	0.40	1,001.00	400.40	ฉลากเขียว	/		
298	เอกสารแจ้งผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ รอบ 2 (4 จังหวัด)	Ideagreen		แผ่น	1.00	205.00	205.00	ฉลากเขียว	/		
299	ประกาศรับสมัครนักศึกษาโครงการเสริมสร้าง โอกาสทางการศึกษา	Ideagreen		ชุด	29.00	13.00	377.00	ฉลากเขียว	/		
300	ประกาศรับสมัครนักศึกษารอบ 3 รับตรง ร่วมกัน	Ideagreen		ชุด	32.00	13.00	416.00	ฉลากเขียว	/		
301	เอกสารรับสมัครมหาวิทยาลัยราชภัฏ กำแพงเพชร แม่สอด	Ideagreen		ชุด	4.00	13.00	52.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
302	เอกสารแจกผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ภาค ปกติ รอบ 3 รั้งตรงร่วมกัน	Ideagreen		แผ่น	0.40	180.00	72.00	ฉลากเขียว	/		
303	คำสั่งสอบสัมภาษณ์นักศึกษาภาคคศ.บป.	Ideagreen		ชุด	2.50	115.00	287.50	ฉลากเขียว	/		
304	คำสั่งสอบสัมภาษณ์นักศึกษาภาคปกติ	Ideagreen		ชุด	2.50	95.00	237.50	ฉลากเขียว	/		
305	เอกสารแจกผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ภาค ศ.บป.	Ideagreen		แผ่น	1.00	120.00	120.00	ฉลากเขียว	/		
306	แบบสอบถามความพึงพอใจของผู้เข้ารับ รายงานตัวภาคปกติ	Ideagreen		แผ่น	1.00	1,000.00	1,000.00	ฉลากเขียว	/		
307	เข้าเล่มคู่มือปฏิบัติงานรับสมัครนักศึกษา ปี การศึกษา 2561	Ideagreen		เล่ม	60.00	1.00	60.00	ฉลากเขียว	/		
308	เข้าเล่มคู่มือปฏิบัติงานรับสมัครนักศึกษา ปี การศึกษา 2562	Ideagreen		เล่ม	70.00	1.00	70.00	ฉลากเขียว	/		
309	ข้อสอบวัดแนวความเป็นครู	Ideagreen		แผ่น	0.40	910.00	364.00	ฉลากเขียว	/		
310	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัยฯ ครั้งที่ 7/2562 วาระ พิจารณาการจัดการศึกษาระดับปริญญาตรี	Ideagreen		แผ่น	0.40	648.00	259.20	ฉลากเขียว	/		
311	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัยฯ ครั้งที่ 7/2562 วาระ พิจารณาแผนรับ นักศึกษา ปีการศึกษา 2563	Ideagreen		แผ่น	0.40	405.00	162.00	ฉลากเขียว	/		
312	คำสั่งสอบปลายภาคคศ.บป. ภาคเรียนที่ 3 ปี การศึกษา 2561	Ideagreen		แผ่น	0.40	100.00	40.00	ฉลากเขียว	/		
313	เอกสารประกอบการประชุมสำนักส่งเสริม วิชาการและงานทะเบียน ครั้งที่ 1 ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		เล่ม	13.00	12.00	156.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
314	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ ประจำสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน	Ideagreen		เล่ม	23.00	13.00	299.00	ฉลากเขียว	/		
315	เข้าเล่มรายงานการประเมินตนเอง	Ideagreen		เล่ม	80.00	1.00	80.00	ฉลากเขียว	/		
316	ประกาศเปลี่ยนแปลงการจัดการเรียนการ สอนภาคปกติ	Ideagreen		แผ่น	0.40	600.00	240.00	ฉลากเขียว	/		
317	เอกสารประกอบการคณะกรรมการประจำ สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ครั้งที่ 1 ปีการศึกษา 2562	Ideagreen		ชุด	24.00	16.00	384.00	ฉลากเขียว	/		
318	แบบติดตามบริหารความเสี่ยง	Ideagreen		แผ่น	0.40	180.00	72.00	ฉลากเขียว	/		
319	เข้าเล่มเอกสารบริหารความเสี่ยง	Ideagreen		เล่ม	25.00	4.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
320	คำสั่งสอบสัมภาษณ์นักศึกษาภาคปกติ	Ideagreen		แผ่น	0.40	1,240.00	496.00	ฉลากเขียว	/		
321	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สอบสัมภาษณ์	Ideagreen		แผ่น	0.40	700.00	280.00	ฉลากเขียว	/		
322	เอกสารแจกผู้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ภาค ปกติ รอบ portfolio	Ideagreen		แผ่น	1.00	480.00	480.00	ฉลากเขียว	/		
323	Brother INK LC-3619XL BLACK			กล่อง	750.00	4.00	3,000.00			/	
324	Brother INK LC-3619XL CYAN			กล่อง	650.00	4.00	2,600.00			/	
325	Brother INK LC-3619XL MAGENTA			กล่อง	650.00	4.00	2,600.00			/	
326	Brother INK LC-3619XL YELLOW			กล่อง	650.00	4.00	2,600.00			/	
327	Flash drive 64 GB			ตัว	350.00	4.00	1,400.00				/
328	Mouse Logitech M100r			ตัว	290.00	4.00	1,160.00				/
329	Adapter USB-C 5-in-1			ตัว	1,890.00	1.00	1,890.00				/
330	Cable HDMI to VGA			เส้น	810.00	1.00	810.00				/
331	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติผล การศึกษา ภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	30.00	135.00	4,050.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
332	เอกสารประกอบการอนุมัติผลการศึกษา ภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	25.00	135.00	3,375.00	ฉลาดเขียว	/		
333	เอกสารประกอบการพิจารณาอนุมัติการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	20.00	135.00	2,700.00	ฉลาดเขียว	/		
334	เอกสารประกอบการประชุม ภาคปกติ	Ideagreen		เล่ม	30.00	135.00	4,050.00	ฉลาดเขียว	/		
335	เอกสารประกอบการประชุม ภาค กศ.บป.	Ideagreen		เล่ม	25.00	135.00	3,375.00	ฉลาดเขียว	/		
336	เอกสารประกอบการประชุม ระดับบัณฑิตศึกษา	Ideagreen		เล่ม	20.00	135.00	2,700.00	ฉลาดเขียว	/		
337	คำร้องขอเปิดวิชาเรียน	Ideagreen		ชุด	300.00	1.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
338	บัตรยกเลิกรายวิชาเรียน (กระดาษสี)	Ideagreen		แผ่น	3.00	200.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		
339	คำร้องยกเลิกรายวิชาเรียน	Ideagreen		แผ่น	0.50	300.00	150.00	ฉลาดเขียว	/		
340	กาวหมิงโก่			Roll	25.00	2.00	50.00				/
341	แล็คซีน			Roll	30.00	2.00	60.00				/
342	กาวสองหน้าหนา			Roll	190.00	2.00	380.00				/
343	ใส่แฟ้ม			แพค/ห่อ	85.00	5.00	425.00				/
344	ปากกาเน้นข้อความ			แท่ง	35.00	4.00	140.00				/
345	คลิปหนีบกระดาษ(ใหญ่)			กล่อง	85.00	5.00	425.00				/
346	กรรไกร			ชิ้น	75.00	4.00	300.00				/
347	ตะกร้าใส่เอกสาร			ชุด	95.00	2.00	190.00				/
348	ลิควิด	Liquid Paper		ขวด	60.00	4.00	240.00	ตะกร้าเขียว	/		
349	ตัวแม่กซ์			ตัว	75.00	2.00	150.00				/
350	ใส่แม่กซ์			กล่อง	155.00	1.00	155.00				/
351	กาวยูยู			หลอด	85.00	4.00	340.00				/
352	ที่เหลาดินสอ			ชุด	280.00	1.00	280.00				/
353	ชั้นใส่เอกสาร			ชุด	650.00	2.00	1,300.00				/
354	ใบคัตเตอร์			ชุด	25.00	4.00	100.00				/
355	กล่องใส่แฟ้ม			กล่อง	290.00	2.00	580.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
356	ซอง A4	สีทอง555		ซอง	100.00	5.00	500.00	ตะกร้าเขียว	/		
357	แท้มของกระดุม	ตราช้าง		โหล	110.00	8.00	880.00	ตะกร้าเขียว	/		
358	แท้มหนีบ			แท้ม	50.00	6.00	300.00				/
359	ตัวแม่ซี่ใหญ่			ตัว	250.00	1.00	250.00				/
360	ไส้แม่ซี่ใหญ่			กล่อง	60.00	3.00	180.00				/
361	คลิปหนีบกระดาษกลาง			กล่อง	55.00	1.00	55.00				/
362	คลิปหนีบกระดาษเล็ก			กล่อง	45.00	1.00	45.00				/
363	แท้มเจาะใหญ่			แท้ม	75.00	6.00	450.00				/
364	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	625.00	6.00	3,750.00	ฉลากเขียว	/		
365	กระดาษปกสี			รีม	85.00	10.00	850.00				/
366	กระดาษการ์ดขาว			รีม	85.00	12.00	1,020.00				/
367	กระดาษสติ๊กเกอร์			รีม	150.00	12.00	1,800.00				/
368	ตัวแม่			ตัว	75.00	6.00	450.00				/
369	ไส้แม่			ลัง	150.00	2.00	300.00				/
370	แท้มเจาะใหญ่			แท้ม	75.00	12.00	900.00				/
371	แท้มหนีบ			แท้ม	50.00	12.00	600.00				/
372	ตัวหนีบ			ลัง	85.00	6.00	510.00				/
373	ลวดเสียบ			กล่อง	95.00	5.00	475.00				/
374	กรรไกร			ชิ้น	49.00	1.00	49.00				/
375	หลักสูตร ค.บ. การศึกษาปฐมวัย (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	102.00	15.00	1,530.00	ฉลากเขียว	/		
376	หลักสูตร ค.บ. คณิตศาสตร์ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	100.00	15.00	1,500.00	ฉลากเขียว	/		
377	หลักสูตร ค.บ. ภาษาอังกฤษ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	104.00	15.00	1,560.00	ฉลากเขียว	/		
378	หลักสูตร ค.บ. สังคมศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	100.00	15.00	1,500.00	ฉลากเขียว	/		



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
379	หลักสูตร ค.บ. พลศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	105.00	15.00	1,575.00	ฉลาดเขียว	/		
380	หลักสูตร ค.บ. คอมพิวเตอร์ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	100.00	15.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
381	หลักสูตร ค.บ. ภาษาไทย (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	105.00	15.00	1,575.00	ฉลาดเขียว	/		
382	หลักสูตร ค.บ. การประถมศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	104.00	15.00	1,560.00	ฉลาดเขียว	/		
383	หลักสูตร ค.บ. ดนตรีศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	105.00	15.00	1,575.00	ฉลาดเขียว	/		
384	หลักสูตร ค.บ. เคมี (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	100.00	15.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
385	หลักสูตร ค.บ. บรรณารักษศาสตร์และ สารสนเทศศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	105.00	15.00	1,575.00	ฉลาดเขียว	/		
386	หลักสูตร ป.บัณฑิต สาขาวิชาชีพครู พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	60.00	15.00	900.00	ฉลาดเขียว	/		
387	หลักสูตร ทล.บ. อิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	100.00	15.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
388	หลักสูตร พยาบาลศาสตรบัณฑิต พ.ศ. 2563	Ideagreen		เล่ม	106.00	15.00	1,590.00	ฉลาดเขียว	/		
389	หลักสูตร ค.บ. การศึกษาปฐมวัย (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	109.00	22.00	2,398.00	ฉลาดเขียว	/		
390	หลักสูตร ค.บ. คณิตศาสตร์ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	117.00	22.00	2,574.00	ฉลาดเขียว	/		
391	หลักสูตร ค.บ. ภาษาอังกฤษ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	115.00	22.00	2,530.00	ฉลาดเขียว	/		
392	หลักสูตร ค.บ. สังคมศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	108.00	22.00	2,376.00	ฉลาดเขียว	/		
393	หลักสูตร ค.บ. พลศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	115.00	22.00	2,530.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
394	หลักสูตร ค.บ. คอมพิวเตอร์ (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	122.00	22.00	2,684.00	ฉลาดเขียว	/		
395	หลักสูตร ค.บ. ภาษาไทย (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	120.00	22.00	2,640.00	ฉลาดเขียว	/		
396	หลักสูตร ค.บ. การประถมศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	125.00	22.00	2,750.00	ฉลาดเขียว	/		
397	หลักสูตร ค.บ. ดนตรีศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	127.00	22.00	2,794.00	ฉลาดเขียว	/		
398	หลักสูตร ค.บ. เคมี (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	105.00	22.00	2,310.00	ฉลาดเขียว	/		
399	หลักสูตร ค.บ. บรรณารักษศาสตร์และ สารสนเทศศึกษา (4 ปี) พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	112.00	22.00	2,464.00	ฉลาดเขียว	/		
400	หลักสูตร ป.บัณฑิต สาขาวิชาชีพครู พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	85.00	22.00	1,870.00	ฉลาดเขียว	/		
401	หลักสูตร ทล.บ. อิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ พ.ศ. 2562	Ideagreen		เล่ม	110.00	22.00	2,420.00	ฉลาดเขียว	/		
402	หลักสูตร พยาบาลศาสตรบัณฑิต พ.ศ. 2563	Ideagreen		เล่ม	115.00	23.00	2,645.00	ฉลาดเขียว	/		
403	ใบรายงานผลการศึกษา			ครั้ง	63,804.10	1.00	63,804.10				/
404	ใบรายงานผลการศึกษา			ครั้ง	7,885.90	1.00	7,885.90				/
405	สาย LAN LINK CAT6 ความยาว ขนาด 155 เมตร			เส้น	1,860.00	1.00	1,860.00				/
406	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	650.00	4.00	2,600.00	ฉลาดเขียว	/		
407	กระดาษปกสี			รีม	100.00	2.00	200.00				/
408	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน			รีม	130.00	1.00	130.00				/
409	แลคซัน ขนาด 2 นิ้ว			Roll	40.00	6.00	240.00				/
410	กาวหนังไก่ ขนาด 2 นิ้ว			Roll	40.00	6.00	240.00				/
411	ลิควิด	Liquid Paper		แท่ง	60.00	1.00	60.00	ตระกร้าเขียว	/		
412	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00	3.00	285.00	ตระกร้าเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
413	แทม 2 นิ้ว	ตราช้าง		แทม	85.00	8.00	680.00	ตะกร้าเขียว	/		
414	ขงน้ำตาล	สีทอง555		ขง	5.00	12.00	60.00	ตะกร้าเขียว	/		
415	กระดาษสติ๊กเกอร์			แพค/ห่อ	130.00	1.00	130.00				/
416	กระดาษดับเบิล A	Ideagreen		กล่อง	650.00	4.00	2,600.00	ฉลากเขียว	/		
417	ลวดเสียบ			กล่อง	85.00	1.00	85.00				/
418	คลิบดำ No.4112			กล่อง	12.00	2.00	24.00				/
419	คลิบดำ No.110			กล่อง	36.00	2.00	72.00				/
420	ดินสอสี			กล่อง	25.00	1.00	25.00				/
421	เครื่องคิดเลข			เครื่อง	135.00	1.00	135.00				/
422	ปากกา			แท่ง	5.00	3.00	15.00				/
423	ปากกาหมึกซึม			แท่ง	25.00	2.00	50.00				/
424	กาว 2 หน้าบาง 1 นิ้ว			ชิ้น	30.00	1.00	30.00				/
425	กาว 2 หน้าบาง 1/2 นิ้ว			ชิ้น	25.00	2.00	50.00				/
426	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมการ วางแผนและปฏิบัติการแนะแนวการศึกษาต่อ	Ideagreen		เล่ม	80.00	250.00	20,000.00	ฉลากเขียว	/		
427	กระเป๋าดำ			ใบ	10.00	250.00	2,500.00				/
428	สมุดบันทึก			เล่ม	10.00	1,000.00	10,000.00				/
429	แผ่นพับประชาสัมพันธ์การรับนักศึกษาของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร			แผ่น	3.00	3,000.00	9,000.00				/
430	ป้ายไว้นิรรับสมัครนักศึกษา ขนาด 5 เมตร x 12 เมตร			ผืน	10,800.00	1.00	10,800.00				/
431	ป้ายไว้นิรรับสมัครนักศึกษา ขนาด 2.4 เมตร x 6 เมตร			ผืน	2,600.00	1.00	2,600.00				/
432	ป้ายไว้นิรรับสมัครนักศึกษา ขนาด 2.47 เมตร x 7.2 เมตร			ผืน	3,250.00	1.00	3,250.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
433	ป้ายไว้นิรรับสมัครนักศึกษา ขนาด 2.45 เมตร x 7.34 เมตร			ผืน	3,500.00	1.00	3,500.00				/
434	ป้ายไว้นิรงานประชุมแนะแนวการศึกษาต่อ ขนาด 1.2 เมตร x 1.8 เมตร			ผืน	432.00	1.00	432.00				/
435	ถุงผ้าสปันบอนด์ ขนาดกว้าง 33 เซนติเมตร สูง 36 เซนติเมตร			ใบ	19.80	1,000.00	19,795.00				/
436	ป้ายไว้นิล ขนาด 80 x 120 ซม. (ส.เจริญร่วม เศษ)			หน่วย	200.00	1.00	200.00				/
437	ป้ายสติ๊กเกอร์ติดฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 50 x 70 ซม. (การคิดแยกขยะรีไซเคิล)			หน่วย	175.00	4.00	700.00				/
438	ป้ายแสดงปริมาณการใช้พลังงานไฟฟ้า			หน่วย	2,500.00	1.00	2,500.00				/
439	ป้ายระบบการจัดการของเสีย			หน่วย	1,000.00	2.00	2,000.00				/
440	จานมังกร			ลูก	250.00	2.00	500.00				/
441	กระดาษ			กระดาษ	60.00	2.00	120.00				/
442	จานรองกระดาษดินเผา ขนาด 10"			ใบ	40.00	6.00	240.00				/
443	จานรองกระดาษดินเผา ขนาด 8"			ใบ	45.00	1.00	45.00				/
444	กระดานไม้ ขนาด 30 x 40 ซม.			แผ่น	110.00	12.00	1,320.00				/
445	จ้างถ่ายเอกสารคำสั่งและคู่มือการตรวจนับ พัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561	Ideagreen		ชุด	50.00	100.00	5,000.00	ฉลาดเขียว	/		
446	จ้างถ่ายเอกสารแบบฟอร์มรายงานตรวจสอบ พัสดุประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561	Ideagreen		แผ่น	0.50	20,000.00	10,000.00	ฉลาดเขียว	/		
447	จ้างถ่ายเอกสารทะเบียนครุภัณฑ์ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2561	Ideagreen		แผ่น	0.50	10,000.00	5,000.00	ฉลาดเขียว	/		
448	จ้างถ่ายเอกสารประกาศจัดซื้อจัดจ้าง ประกอบวิธี e-bidding	Ideagreen		ชุด	100.00	150.00	15,000.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
449	จ้างถ่ายเอกสารคุณลักษณะและแบบรูป รายการรายละเอียดงบประมาณ พ.ศ.2562	Ideagreen		แผ่น	0.50	20,000.00	10,000.00	ฉลาดเขียว	/		
450	จ้างถ่ายเอกสารจัดซื้อจัดจ้างวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562	Ideagreen		ชุด	100.00	200.00	20,000.00	ฉลาดเขียว	/		
451	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	650.00	20.00	13,000.00	ฉลาดเขียว	/		
452	จ้างทำปิลเล่ม ใบเสร็จรับเงิน ชนิด 2 ชั้น ขนาด 6x9 นิ้ว จำนวน 300 เล่ม			เล่ม	85.60	300.00	25,680.00				/
453	ดรัมหมึก 83 A			กล่อง	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
454	ดรัมหมึก 85 A			กล่อง	1,550.00	1.00	1,550.00			/	
455	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	550.00	2.00	1,100.00	ฉลาดเขียว	/		
456	จัดซื้อเสื้อผ้าใหม่ไทย (ของที่ระลึก) จำนวน 6 ชิ้น			หน่วย	1,500.00	6.00	9,000.00				/
457	หมึกพิมพ์ Toner Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	7.00	17,500.00			/	
458	หมึกพิมพ์ Toner 85A			กล่อง	900.00	3.00	2,700.00			/	
459	กระดาษ A4 ขนาด 80G	Ideagreen		ลัง	650.00	6.00	3,900.00	ฉลาดเขียว	/		
460	จัดจ้างทำกระเป๋าผ้าพร้อมสกรีน จำนวน 300 ใบ			ใบ	53.00	300.00	15,900.00				/
461	คาปู GX-35 (วัสดุอุปกรณ์และอะไหล่ของ เครื่องตัดหญ้า)			ลูก	700.00	1.00	700.00				/
462	ซิลปั้มน้ำ (วัสดุอุปกรณ์ประกอบและอะไหล่ ของเครื่องปั้มน้ำ)			ชุด	1,500.00	1.00	1,500.00				/
463	สติ๊กเกอร์กระดาษ ขาวด้าน			แพค/ห่อ	140.00	14.00	1,960.00				/
464	เข็มกลัดสีเงิน เบอร์ 10			แพค/ห่อ	5.00	216.00	1,080.00				/
465	หมมพรม คละสี			Roll	10.00	35.00	350.00				/
466	เคลือบเอกสาร ขนาด A4 รหัสงบประมาณ 2562			แผ่น	15.00	13.00	195.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
467	จัดซื้อหมึกพิมพ์ จำนวน 1 รายการ			หน่วย	2,500.00	5.00	12,500.00			/	
468	ทะเบียนรายจ่ายตามแผนงานและโครงการ			เล่ม	115.00	20.00	2,300.00				/
469	สมุดคุมการจ่ายเช็ค			เล่ม	98.00	10.00	980.00				/
470	ดัลล์หมึก 85A			ดัลล์	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
471	ดัลล์หมึก 78A			ดัลล์	2,600.00	1.00	2,600.00			/	
472	จัดจ้างค่าถ่ายเอกสาร จำนวน 1 รายการ	Ideagreen		หน่วย	0.50	16,000.00	8,000.00	ฉลาดเขียว	/		
473	ป้ายโลโก้มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร แผ่นคอมโพสิตติดสติ๊กเกอร์พิมพ์ ขนาด 120 x 240 ซม.			ชุด	4,950.00	1.00	4,950.00				/
474	จัดซื้อกระเป๋าผ้าเกทหลักันตัด จำนวน 1 รายการ			ใบ	748.00	10.00	7,480.00				/
475	ตัวขยายสัญญาณเคเบิลทีวี (Booster)			ชุด	2,500.00	1.00	2,500.00				/
476	ถุงดำสำหรับเพาะต้นกล้า			แพค/ห่อ	500.00	1.00	500.00				/
477	กรรไกรตัดกิ่งไม้			หน่วย	180.00	2.00	360.00				/
478	มัตเหรีญ			เล่ม	120.00	2.00	240.00				/
479	เสียมด้ามเล็ก			เล่ม	150.00	2.00	300.00				/
480	บั้งกี			หน่วย	45.00	2.00	90.00				/
481	ถุงมือแบบผ้า			โหล	90.00	1.00	90.00				/
482	เมล็ดพันธุ์พืช (ฮองเด้, ผักกาดขาว, กวางตุ้ง, คะน้า, ผักชี และผักกาดเขียว)			กระป๋อง	75.00	24.00	1,800.00				/
483	ปุ๋ยยูเรีย			กระสอบ	620.00	1.00	620.00				/
484	ต้นกล้า (เล็บครุฑลิงกา)			หน่วย	250.00	4.00	1,000.00				/
485	จัดซื้อหมึกสำหรับพิมพ์ข้อสอบ จำนวน 1 รายการ			ดัลล์	2,900.00	2.00	5,800.00			/	
486	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	110.00	10.00	1,100.00	ฉลาดเขียว	/		
487	ซองน้ำตาขยายข้าง ขนาด A4	สีทอง555		ซอง	5.00	30.00	150.00	ตระกร้าเขียว	/		
488	กาวแท่ง			แท่ง	65.00	4.00	260.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
489	จ้างจัดทำสมุดบัญชีทะเบียนคุมเงิน งบประมาณ จำนวน 100 เล่ม			เล่ม	363.80	100.00	36,380.00				/
490	ไมโครโฟน พร้อมสาย 10 เมตร			เมตร	1,200.00	50.00	60,000.00				/
491	ป้ายไว้นิลพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 9 ขนาด 1.5 x 3.0 ม.			แผ่น	900.00	1.00	900.00				/
492	Bill Board "Green Office ระดับดีเยี่ยม" ขนาด 3.6 x 6.0 ม.			หน่วย	4,500.00	1.00	4,500.00				/
493	งานครีษเครื่องตัดหญ้า			หน่วย	445.00	1.00	445.00				/
494	จัดจ้างทำเอกสารประกอบการนำเสนอ โครงการ "การลงพื้นที่ตรวจเยี่ยมมหาวิทยาลัย ราชภัฏกำแพงเพชร ฯลฯ จำนวน 150 ชุด			ชุด	300.00	150.00	45,000.00				/
495	จัดจ้างทำเอกสารประกอบการบรรยาย โครงการการลงพื้นที่ตรวจเยี่ยมมหาวิทยาลัย ราชภัฏกำแพงเพชร ฯลฯ จำนวน 678 ชุด	Ideagreen		งาน	80.00	678.00	54,240.00	ฉลาดเขียว	/		
496	ป้ายบอกทาง ขนาด ขนาด 50 ซม. x 20 ซม.			แผ่น	80.00	12.00	960.00				/
497	ป้ายบอกทาง ขนาด ขนาด 60 ซม. x 30 ซม.			แผ่น	100.00	3.00	300.00				/
498	ป้ายไว้นิลโครงไม้พร้อมขาตั้ง ขนาด 2 x 3.5 ม.			หน่วย	2,500.00	1.00	2,500.00				/
499	กระดาษโฟโต้			แพค/ห่อ	300.00	1.00	300.00				/
500	น้ำหมึกเติมเครื่องพิมพ์ Epson 4 สี (แดง, น้ำ เงิน, เหลือง, ดำ)			ชุด	1,000.00	1.00	1,000.00			/	
501	ปากกา			เล่ม	5.00	150.00	750.00				/
502	ป้ายสามเหลี่ยมอะคริลิกใส			หน่วย	80.00	20.00	1,600.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
503	กระดาษฝาครอบแก้วน้ำ			ชิ้น	4.95	1,000.00	4,950.00				/
504	ดอกไม้สด (ตกแต่งสถานที่)			หน่วยนับกิจกรรม	4,000.00	1.00	4,000.00				/
505	ป้ายพิวเจอร์ชื่องาน "การลงพื้นที่ตรวจเยี่ยมมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ของพลเอกดาว์พงษ์ รัตนสุวรรณ องคมนตรีครั้งที่ 2"			ชุด	3,000.00	1.00	3,000.00				/
506	ถ่ายเอกสาร	Ideagreen		แผ่น	1.00	300.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
507	กระดาษพิมพ์เกียรติบัตร			แพค/ห่อ	210.00	1.00	210.00				/
508	ผ้าป้มคาบิว			ชุด	195.00	1.00	195.00				/
509	ใส่กรองอากาศ (แท้)			หน่วย	65.00	1.00	65.00				/
510	สายน้ำมัน			เส้น	20.00	1.00	20.00				/
511	ถุงดำ ขนาด 30*40			กระสอบ	1,170.00	5.00	5,850.00				/
512	ผงซักฟอก			กล่อง	560.00	5.00	2,800.00				/
513	กระสอบ			ใบ	5.00	250.00	1,250.00				/
514	พรม			เมตร	350.00	10.00	3,500.00				/
515	ผงซักฟอก			ลัง	560.00	5.00	2,800.00				/
516	ถุงดำ			กระสอบ	1,170.00	5.00	5,850.00				/
517	กระสอบ			ใบ	5.00	250.00	1,250.00				/
518	พรม			เมตร	350.00	10.00	3,500.00				/
519	หมึก Toner HP Laserje CE285A			ตลับ	2,500.00	3.00	7,500.00			/	
520	ตลับหมึก 85A			ตลับ	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
521	ตลับหมึก 83A			ตลับ	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
522	ตลับหมึก Toner Laserjet CF232A			กล่อง	3,200.00	2.00	6,400.00			/	
523	โบว์			หน่วย	35.00	24.00	840.00				/
524	กระดาษห่อของขวัญ			แผ่น	19.00	10.00	190.00				/
525	กล่องขาว			กล่อง	8.00	30.00	240.00				/
526	ตลับหมึก HP 85 A			กล่อง	1,550.00	2.00	3,100.00			/	



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
527	ตลับหมึก HP 83 A			กล่อง	1,550.00	1.00	1,550.00			/	
528	แผ่น CD - R			หลอด	250.00	1.00	250.00				/
529	ปากกาลูกกลิ้ง			แพค/ห่อ	149.00	1.00	149.00				/
530	หมึกพิมพ์ Toner Laserjet CF230A			กล่อง	2,500.00	2.00	5,000.00			/	
531	Billboard "ทำบุญปลดปล่อยพลาสติก" ขนาด			ผืน	3,700.00	1.00	3,700.00				/
532	Billboard "ทำบุญปลดปล่อยพลาสติก" ขนาด 2 x 7.2 เมตร			ผืน	3,480.00	1.00	3,480.00				/
533	Billboard รัชกาลที่ 10			ผืน	900.00	2.00	1,800.00				/
534	Banner "ประชาสัมพันธ์" ขนาด 60 x 120 เซนติเมตร			ผืน	200.00	2.00	400.00				/
535	จัดซื้อชุดกรองซากน้ำ จำนวน 30 ชุด			ชุด	650.00	30.00	19,500.00				/
536	ตะกร้าใส่เอกสาร			หน่วย	85.00	5.00	425.00				/
537	แท่นใส่เทปใส			หน่วย	75.00	2.00	150.00				/
538	เทปใส			หน่วย	25.00	3.00	75.00				/
539	แม่กซ์ No.3			กล่อง	360.00	2.00	720.00				/
540	โพล-อิท			หน่วย	45.00	6.00	270.00				/
541	ปากกาลบคำผิด	Liquid Paper		หน่วย	78.00	6.00	468.00	ตะกร้าเขียว	/		
542	ลวดเสียบ			กล่อง	85.00	6.00	510.00				/
543	ลูกแม่กซ์			กล่อง	240.00	2.00	480.00				/
544	แม่กซ์เล็ก			หน่วย	169.00	6.00	1,014.00				/
545	แม่กซ์ใหญ่			หน่วย	375.00	2.00	750.00				/
546	ปากกาเน้นข้อความ			หน่วย	29.00	10.00	290.00				/
547	กรรไกร			หน่วย	25.00	3.00	75.00				/
548	กาว 2 หน้า หนา			หน่วย	195.00	2.00	390.00				/
549	แลตซีน			หน่วย	40.00	5.00	200.00				/
550	แท่นเสนอเซ็น			หน่วย	140.00	4.00	560.00				/
551	แฟ้มกล่าวรายงาน			หน่วย	240.00	3.00	720.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
552	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		หน่วย	95.00	5.00	475.00	ตระกร้าเขียว	/		
553	ใส่แฟ้ม			หน่วย	20.00	20.00	400.00				/
554	สติ๊กเกอร์			แพค/ห่อ	130.00	4.00	520.00				/
555	กระดาษการ์ด			แพค/ห่อ	85.00	5.00	425.00				/
556	กระดาษไปรษณียบัตร			แพค/ห่อ	130.00	5.00	650.00				/
557	กระดาษปกสี			แพค/ห่อ	100.00	6.00	600.00				/
558	กระดาษโฟโต้			แพค/ห่อ	416.00	2.00	832.00				/
559	คลิปปิด			กล่อง	60.00	12.00	720.00				/
560	สมุดทะเบียนหนังสือรับ			เล่ม	59.00	10.00	590.00				/
561	ซองน้ำตาล	สีทอง555		มัด	250.00	3.00	750.00	ตระกร้าเขียว	/		
562	ซองขาวตราครุฑ			มัด	75.00	5.00	375.00				/
563	ดินสอ			แท่ง	5.00	1.00	5.00				/
564	แฟ้มกระดุม			หน่วย	15.00	36.00	540.00				/
565	คลิปปินด้า 2 ขา # 109			กล่อง	75.00	1.00	75.00				/
566	คลิปปินด้า 2 ขา # 110			กล่อง	65.00	1.00	65.00				/
567	ปลั๊กไฟ 3 ขา 3 จุด 3 สวิทช์			หน่วย	239.00	1.00	239.00				/
568	เครื่องเจาะกระดาษ			หน่วย	169.00	1.00	169.00				/
569	ลวดเย็บ			กล่อง	75.00	1.00	75.00				/
570	คลิปปินด้า 2 ขา # 111			กล่อง	85.00	1.00	85.00				/
571	คลิปปินด้า 2 ขา # 112			กล่อง	49.00	1.00	49.00				/
572	เครื่องเหลาดินสอ			หน่วย	119.00	1.00	119.00				/
573	โฟสตือทไนต์ + เพจมาร์กเกอร์			แพค/ห่อ	199.00	2.00	398.00				/
574	มีดคัดเตอร์			แพค/ห่อ	127.00	1.00	127.00				/
575	กล่องเก็บเอกสาร 3 ช่อง			กล่อง	185.00	7.00	1,295.00				/
576	แฟ้มเสนอเข็นต์			หน่วย	140.00	15.00	2,100.00				/
577	แฟ้ม ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		หน่วย	95.00	12.00	1,140.00	ตระกร้าเขียว	/		
578	ใส่แฟ้ม			แพค/ห่อ	20.00	30.00	600.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
579	ปากกาคละสี			กล่อง	250.00	5.00	1,250.00				/
580	ลิควิด	Liquid Paper		แท่ง	55.00	15.00	825.00	ตะกร้าเขียว	/		
581	กาว 2 หน้า บาง			หน่วย	25.00	10.00	250.00				/
582	แฟ้ม ขนาด 2 นิ้ว	ตราช้าง		หน่วย	85.00	12.00	1,020.00	ตะกร้าเขียว	/		
583	ตะกร้าเก็บเอกสาร			หน่วย	85.00	10.00	850.00				/
584	กาว 2 หน้า หนา			แพค/ห่อ	115.00	5.00	575.00				/
585	ปากกาเน้นข้อความ			แท่ง	19.00	5.00	95.00				/
586	หมึกพิมพ์ Toner Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	6.00	15,000.00			/	
587	ฟิล์ม Fax FILM KX-FC379			กล่อง	1,200.00	1.00	1,200.00				/
588	กระดาษ A4 80แกรม	Ideagreen		ลัง	650.00	10.00	6,500.00	ฉลากเขียว	/		
589	จ้างทำปฏิทินประชาสัมพันธ์ ประจำปี 2562 จำนวน 500 ชุด			งาน	75.00	500.00	37,500.00				/
590	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 9/2561	Ideagreen		ชุด	90.00	30.00	2,700.00	ฉลากเขียว	/		
591	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 10/2561	Ideagreen		ชุด	75.00	30.00	2,250.00	ฉลากเขียว	/		
592	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 11/2561	Ideagreen		ชุด	95.00	30.00	2,850.00	ฉลากเขียว	/		
593	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 1/2562	Ideagreen		ชุด	70.00	30.00	2,100.00	ฉลากเขียว	/		
594	หมึกพิมพ์ Toner Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	3.00	7,500.00			/	
595	กาแฟ			กล่อง	245.00	15.00	3,675.00				/
596	เครื่องดื่มช็อกโกแลต			ถุง	180.00	9.00	1,620.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
597	น้ำตาล			กิโลกรัม	40.00	10.00	400.00				/
598	ชา			กล่อง	75.00	10.00	750.00				/
599	ทิชชู			แพค/ห่อ	55.00	10.00	550.00				/
600	น้ำยาล้างจาน			ขวด	30.00	11.00	330.00				/
601	ครีมเทียม			ถุง	150.00	12.00	1,800.00				/
602	ถุงขยะ			แพค/ห่อ	75.00	5.00	375.00				/
603	จัดจ้างทำใบเสร็จรับเงินบำรุงการศึกษา แบบต่อเนื่อง จำนวน 20,000 ชุด			ชุด	1.71	20,000.00	34,240.00				/
604	ซองขาว			แพค/ห่อ	150.00	4.00	600.00				/
605	คลิปปิดา เบอร์ 109			กล่อง	50.00	1.00	50.00				/
606	กล่องใส่เอกสาร 4 ชั้น (A4)			กล่อง	395.00	1.00	395.00				/
607	หมุดติดบอร์ด			กล่อง	35.00	2.00	70.00				/
608	ถ่านไฟฉาย	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00	1.00	35.00	ตะกร้าเขียว	/		
609	ปากกา			แท่ง	40.00	1.00	40.00				/
610	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	650.00	4.00	2,600.00	ฉลากเขียว	/		
611	กาว 2 หน้าชนิดหนา			แพค/ห่อ	115.00	4.00	460.00				/
612	กาว 2 หน้าชนิดบาง			Roll	25.00	9.00	225.00				/
613	ฟิวเจอร์บอร์ด			แผ่น	55.00	10.00	550.00				/
614	กระดาษแลคซัน			Roll	40.00	8.00	320.00				/
615	ปากกาไวท์บอร์ด	ARROW		กล่อง	228.00	2.00	456.00	ตะกร้าเขียว	/		
616	ปากกาเน้นข้อความ			แท่ง	19.00	11.00	209.00				/
617	ที่เย็บกระดาษ (แม่เหล็ก)			หน่วย	85.00	2.00	170.00				/
618	ถ่ายเอกสาร (ตารางเวรรักษาการณ์และป้าย ประชาสัมพันธ์)	Ideagreen		แผ่น	1.00	1,605.00	1,605.00	ฉลากเขียว	/		
619	น้ำหมึกพิมพ์			ขวด	250.00	8.00	2,000.00			/	
620	หน่วยเก็บข้อมูลเคลื่อนที่ (Flashdrive 64GB)			หน่วย	800.00	3.00	2,400.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
621	แผ่นดิส DVD-R			กล่อง	300.00	1.00	300.00				/
622	กระดาษโฟโต้ 23 แกรม			แพค/ห่อ	300.00	1.00	300.00				/
623	หมึกพิมพ์ 85A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
624	หมึกพิมพ์ 78A			กล่อง	2,700.00	1.00	2,700.00			/	
625	หมึกพิมพ์ 79A			กล่อง	950.00	2.00	1,900.00			/	
626	ป้ายไวเนล			หน่วย	500.00	1.00	500.00				/
627	ป้ายโฟม (ติดบนเวที)			หน่วย	1,950.00	1.00	1,950.00				/
628	แป้ง (ทาลิว)			กระป๋อง	85.00	12.00	1,020.00				/
629	สีเมจิก			กล่อง	75.00	15.00	1,125.00				/
630	สมุดโน้ต			เล่ม	40.00	70.00	2,800.00				/
631	ป้ายคล้องคอ			หน่วย	30.00	135.00	4,050.00				/
632	ใบเกียรติบัตร			แพค/ห่อ	210.00	4.00	840.00				/
633	จ้างถ่ายเอกสารงานการเจ้าหน้าที่ จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	25,000.00	10,000.00	ฉลาดเขียว	/		
634	จัดจ้างถ่ายเอกสาร งานการเจ้าหน้าที่และนิติกร จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	12,500.00	5,000.00	ฉลาดเขียว	/		
635	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 9/2561	Ideagreen		ชุด	52.00	15.00	780.00	ฉลาดเขียว	/		
636	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 10/2561	Ideagreen		ชุด	66.00	20.00	1,320.00	ฉลาดเขียว	/		
637	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 11/2561	Ideagreen		ชุด	85.00	15.00	1,275.00	ฉลาดเขียว	/		
638	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา มหาวิทยาลัย ครั้งที่ 1/2562	Ideagreen		ชุด	78.00	15.00	1,170.00	ฉลาดเขียว	/		
639	ค่าถ่ายเอกสารโครงการจัดตั้งคณะพยาบาลศาสตร์	Ideagreen		เล่ม	45.00	40.00	1,800.00	ฉลาดเขียว	/		
640	จ้างทำเสื้อ Asean Leadership			หน่วย	100.00	163.00	16,300.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
641	จ้างทำสายสหายพร้อมสกรีน			หน่วย	200.00	3.00	600.00				/
642	ตรายาง(หมึกในตัว) "มหาวิทยาลัยราชภัฏ ราชภัฏกำแพงเพชร"			หน่วย	550.00	1.00	550.00				/
643	ตรายาง(หมึกในตัว) "รศ.ดร.สุวิทย์ วงษ์บุญ มาก"			หน่วย	300.00	1.00	300.00				/
644	ตรายาง(หมึกในตัว) "รศ.วิสิฐ ัญญะวัน"			หน่วย	300.00	1.00	300.00				/
645	ตรายาง(หมึกในตัว) "รศ.ดร.ปจรรย์ ผล ประเสริฐ"			หน่วย	300.00	1.00	300.00				/
646	ตรายาง(หมึกในตัว) "สินค้าประกันสัญญา"			หน่วย	450.00	1.00	450.00				/
647	ตรายาง(หมึกในตัว) "ผู้ซื้อ ผู้ขาย พยาน"			หน่วย	550.00	1.00	550.00				/
648	น้ำหมึกเติมเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Epson สีน้ำเงิน			ขวด	250.00	1.00	250.00			/	
649	น้ำหมึกเติมเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Epson สีแดง			ขวด	250.00	1.00	250.00			/	
650	น้ำหมึกเติมเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Epson สีเหลือง			ขวด	250.00	1.00	250.00			/	
651	(การ์ดพริตเตอร์) Ext-Card Reader + Hub			หน่วย	199.00	2.00	398.00				/
652	(สายเคเบิ้ล)Cable Power Sata			เส้น	90.00	2.00	180.00				/
653	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	650.00	3.00	1,950.00	ตะกร้าเขียว	/		
654	สติ๊กเกอร์ใส			แพค/ห่อ	130.00	4.00	520.00				/
655	แฟ้มกล่าว(รายงาน)			แฟ้ม	240.00	3.00	720.00				/
656	แฟ้มเสนอเข็นต์			แฟ้ม	140.00	3.00	420.00				/
657	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00	5.00	475.00	ตะกร้าเขียว	/		
658	ใส่แฟ้ม			แพค/ห่อ	20.00	10.00	200.00				/
659	ปากกาน้ำเงิน + แดง			แท่ง	15.00	11.00	165.00				/
660	ซองขาว			มัด	75.00	6.00	450.00				/
661	ฟิวเจอร์บอร์ด			หน่วย	35.00	2.00	70.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
662	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ CS N15 หมายเลข ทะเบียน 40-0092			ลูก	6,600.00	2.00	13,200.00				/
663	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ 100 A หมายเลข ทะเบียน 3034			ลูก	3,950.00	1.00	3,950.00				/
664	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ n200 หมายเลข ทะเบียน 40-0089			ลูก	7,800.00	2.00	15,600.00				/
665	หมึกพิมพ์ HP 83 A			กล่อง	1,550.00	2.00	3,100.00			/	
666	ตลับหมึกสี Canon			กล่อง	990.00	1.00	990.00			/	
667	ตลับหมึกดำ Canon			กล่อง	890.00	1.00	890.00			/	
668	วัคซีนป้องกันพิษสุนัขบ้า			หลอด	40.00	100.00	4,000.00				/
669	ยาคุมกำเนิดสุนัข			หลอด	20.00	20.00	400.00				/
670	แฟ้มเสนอชนิด			แฟ้ม	120.00	4.00	480.00				/
671	กระดาษโฟโต้			แพค/ห่อ	350.00	3.00	1,050.00				/
672	กระดาษปกสี			รีม	85.00	5.00	425.00				/
673	ตัวแม่กซ์			หน่วย	75.00	5.00	375.00				/
674	ไส้แม่กซ์			กล่อง	140.00	3.00	420.00				/
675	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน			แพค/ห่อ	150.00	10.00	1,500.00				/
676	สมุดทะเบียนรับส่ง			เล่ม	75.00	10.00	750.00				/
677	หมึกปริ้นเตอร์ 78 A			กล่อง	1,500.00	4.00	6,000.00			/	
678	กะบะพลาสติกใสเอกสาร			หน่วย	119.00	2.00	238.00				/
679	แฟ้มเอกสาร 2 ท่วง (1 x 3 แฟ้ม)	ตราช้าง		แพค/ห่อ	139.00	1.00	139.00	ตะกร้าเขียว	/		
680	กระดาษ A4 (2 x 5 รีม)	Ideagreen		แพค/ห่อ	525.00	2.00	1,050.00	ฉลากเขียว	/		
681	แฟ้มสันแคบ (1 x 6 แฟ้ม)	ตราช้าง		แพค/ห่อ	389.00	1.00	389.00	ตะกร้าเขียว	/		
682	กระดาษกลอสซีอิงค์เจ็ท 180 แกรม			แพค/ห่อ	339.00	1.00	339.00				/
683	ปากกาเจลปลอดก 0.7 ((1 x 12 แท่ง)			กล่อง	119.00	1.00	119.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
684	จ้างทำป้ายอะคริลิคติดหน้าห้องผู้บริหารและ ห้องประชุม ขนาด 25 x 50 ซม. จำนวน 10 ป้าย พร้อมติดตั้ง			หน่วย	1,300.00	10.00	13,000.00				/
685	จัดซื้อกระดาษ จำนวน 1 รายการ			หน่วย	1,266.75	4.00	5,067.00				/
686	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10			กล่อง	140.00	10.00	1,400.00				/
687	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3			กล่อง	360.00	5.00	1,800.00				/
688	ลวดเย็บกระดาษ 100 ตัว			โหล	180.00	5.00	900.00				/
689	ปากกาน้ำมันเล็ก			โหล	600.00	2.00	1,200.00				/
690	ปากกาน้ำมันใหญ่			โหล	780.00	2.00	1,560.00				/
691	กระดาษ เอ 4 80 แกรม	Ideagreen		รีม	110.00	100.00	11,000.00	ฉลาดเขียว	/		
692	ซองขาว			กล่อง	350.00	5.00	1,750.00				/
693	แม่เหล็กเย็บกระดาษ เบอร์ 10 อย่างดี			ตัว	180.00	6.00	1,080.00				/
694	กาวหนังไก่ 2 นิ้ว			โหล	720.00	3.00	2,160.00				/
695	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง	สีทอง555		ซอง	4.00	500.00	2,000.00	ตระกร้าเขียว	/		
696	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	สีทอง555		ซอง	5.00	500.00	2,500.00	ตระกร้าเขียว	/		
697	สติ๊กเกอร์ใส			แพค/ห่อ	2,000.00	3.00	6,000.00				/
698	เทปใส 1 นิ้ว			โหล	540.00	3.00	1,620.00				/
699	เทปใส 1/2 นิ้ว			โหล	300.00	3.00	900.00				/
700	ที่เติมลม			ตัว	350.00	1.00	350.00				/
701	หินลับมีด			หน่วย	95.00	1.00	95.00				/
702	ถุงมือผ้า			โหล	90.00	1.00	90.00				/
703	มีดเหรียญ			เล่ม	120.00	2.00	240.00				/
704	เสียม			หน่วย	150.00	1.00	150.00				/
705	ลือสายไฟ			ชิ้น	1,200.00	1.00	1,200.00				/
706	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	120.00	40.00	4,800.00	ฉลาดเขียว	/		
707	กระดาษ A3			รีม	300.00	20.00	6,000.00				/
708	หมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ 85A			กล่อง	2,600.00	6.00	15,600.00			/	



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
709	จัดจ้างถ่ายเอกสาร จำนวน 1 งาน ประจำ งานพัสดุ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี	Ideagreen		แผ่น	0.50	77,200.00	38,600.00	ฉลาดเขียว	/		
710	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	125.00	1.00	125.00	ฉลาดเขียว	/		
711	แฟ้มใส่เอกสาร			หน่วย	15.00	145.00	2,175.00				/
712	กระดาษ(แข็ง)ขาวเทา			แผ่น	20.00	20.00	400.00				/
713	ถ่าน A2	Panasonic		แพค/ห่อ	40.00	4.00	160.00	ตระกร้าเขียว	/		
714	หมุดปักผ้า			แพค/ห่อ	5.00	7.00	35.00				/
715	กระดาษ Plip Chart			แผ่น	6.00	20.00	120.00				/
716	คลิป(ดำ)หนีบกระดาษ			หน่วย	8.00	30.00	240.00				/
717	ปากกาเคมี	ARROW		แท่ง	20.00	12.00	240.00	ตระกร้าเขียว	/		
718	ถ่ายเอกสารประกอบการอบรม เรื่อง การ เสริมสร้างวัฒนธรรม ทักษะดี ค่านิยม ความ ซื่อสัตย์สุจริตต่อต้านทุจริตขององค์กร	Ideagreen		แผ่น	0.40	3,250.00	1,300.00	ฉลาดเขียว	/		
719	ถ่ายเอกสารประกอบการอบรม เรื่อง การ เสริมสร้างวัฒนธรรม ทักษะดี ค่านิยม ความ ซื่อสัตย์สุจริตต่อต้านทุจริตขององค์กร	Ideagreen		แผ่น	0.40	11,250.00	4,500.00	ฉลาดเขียว	/		
720	ดรัมหมึก 85A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
721	แผ่น CD			หลอด	250.00	2.00	500.00				/
722	จ้างถ่ายเอกสาร (เอกสารต่างๆ ได้แก่ ประกาศรับสมัครพนักงานมหาวิทยาลัยฯ จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.50	10,000.00	5,000.00	ฉลาดเขียว	/		
723	จ้างทำใบเสร็จรับเงิน (ใบเสร็จเบ็ดเตล็ด) ชนิด 2 ชั้น ขนาด 8 x 15 นิ้ว จำนวน 300 เล่ม			เล่ม	58.85	300.00	17,655.00				/
724	หมึกพิมพ์ Toner CF230A			กล่อง	2,500.00	2.00	5,000.00			/	
725	ค่าถ่ายเอกสาร คู่มือสำนักงานสีเขียว	Ideagreen		เล่ม	230.00	6.00	1,380.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
726	ค่าถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุม สำนักงานสีเขียว	Ideagreen		ชุด	10.00	80.00	800.00	ฉลากเขียว	/		
727	ค่าถ่ายเอกสาร ลดใช้พลังงานจัดการมลพิษ	Ideagreen		ชุด	5.00	300.00	1,500.00	ฉลากเขียว	/		
728	ค่าถ่ายเอกสาร คำสั่งโครงการป้องกันอัคคีภัย	Ideagreen		ชุด	6.00	200.00	1,200.00	ฉลากเขียว	/		
729	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินโครงการรอกัด แอลดีสีเขียว	Ideagreen		ชุด	2.00	80.00	160.00	ฉลากเขียว	/		
730	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินป้องกันอัคคีภัย	Ideagreen		ชุด	2.00	150.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
731	ค่าถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุม สำนักงานสีเขียว	Ideagreen		ชุด	5.00	60.00	300.00	ฉลากเขียว	/		
732	ค่าถ่ายเอกสาร คู่มือปฏิบัติงานนันทนาการโรง	Ideagreen		เล่ม	75.00	15.00	1,125.00	ฉลากเขียว	/		
733	ค่าถ่ายเอกสาร คู่มือปฏิบัติราชการการใช้รถ ราชการ	Ideagreen		เล่ม	35.00	20.00	700.00	ฉลากเขียว	/		
734	ค่าถ่ายเอกสาร รายงานการประเมินตนเอง ปี 2560	Ideagreen		เล่ม	90.00	20.00	1,800.00	ฉลากเขียว	/		
735	ค่าถ่ายเอกสาร เอกสารประกอบการประชุม สำนักงานสีเขียว	Ideagreen		ชุด	10.00	35.00	350.00	ฉลากเขียว	/		
736	ค่าถ่ายเอกสาร ประชุมปลอดภาชนะโฟม บรรจุอาหาร	Ideagreen		ชุด	4.00	80.00	320.00	ฉลากเขียว	/		
737	ค่าถ่ายเอกสาร คำสั่งแต่งตั้งโครงการเรือนฝึก	Ideagreen		ชุด	1.00	65.00	65.00	ฉลากเขียว	/		
738	ตรายางข้อความ			หน่วย	200.00	1.00	200.00				/
739	สติ๊กเกอร์รายนามผู้ที่ได้รับตำแหน่งทาง วิชาการ			ชุด	700.00	1.00	700.00				/
740	จัดจ้างเหมาทำโล่รางวัล จำนวน 1 รายการ			หน่วย	1,200.00	13.00	15,600.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
741	ป้ายไว้นิลสแควร์พระเทพฯ ขนาด 1.5 x 3 เมตร			หน่วย	1,000.00	1.00	1,000.00				/
742	จ้างจัดทำไว้นิล ขนาด 1.85 เมตร X 2 เมตร			ชุด	1,000.00	1.00	1,000.00				/
743	จ้างจัดทำไว้นิล ขนาด 1.5 เมตร X 5 เมตร			ชุด	2,000.00	1.00	2,000.00				/
744	น้ำอบและผ้าอาบน้ำฝน			ชุด	1,500.00	2.00	3,000.00				/
745	อุปกรณ์สำหรับให้บุคลากรรดน้ำต้นไม้			ชุด	100.00	50.00	5,000.00				/
746	แท็บเล็ต (เก็บเอกสาร) ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		หน่วย	95.00	10.00	950.00	ตะกร้าเขียว	/		
747	แท็บเล็ต เสนอเซ็น			หน่วย	140.00	6.00	840.00				/
748	ปากกา (คละสี)			กล่อง	180.00	2.00	360.00				/
749	น้ำยาลบคำผิด	Liquid Paper		แท่ง	78.00	5.00	390.00	ตะกร้าเขียว	/		
750	ปากกาน้ำซึมข้อความ			แท่ง	29.00	10.00	290.00				/
751	*ใส่แท็บเล็ต			แพคเกจ	20.00	10.00	200.00				/
752	คลิปดำ			กล่อง	60.00	3.00	180.00				/
753	กาวยูธู			แท่ง	37.00	1.00	37.00				/
754	หมึกพิมพ์ B410d			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
755	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ มายเลย์ทะเบียน 9331 (แบตเตอรี่)			ลูก	3,300.00	1.00	3,300.00				/
756	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ หมายเลขทะเบียน 3030 (แบตเตอรี่)			ลูก	3,300.00	1.00	3,300.00				/
757	จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต์ หมายเลขทะเบียน 2041 (แบตเตอรี่)			ลูก	3,300.00	1.00	3,300.00				/
758	ค่าถ่ายเอกสาร (เอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ, ประกอบการประชุมคณะกรรมการ ผู้ทรงคุณวุฒิ)	Ideagreen		แผ่น	0.40	37,500.00	15,000.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
759	จัดซื้อกรอบรูปประกาศนียบัตร (ผู้ได้รับ แต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งทางวิชาการ) จำนวน 30 กรอบ			กรอบ	120.00	30.00	3,600.00				/
760	จ้างเหมาจัดทำถุงผ้าใส่เอกสาร (ขนาด 15 x 12 นิ้ว กั้นชาย 3 นิ้ว ) จำนวน 500 ใบ			ใบ	48.00	500.00	24,000.00				/
761	จ้างถ่ายเอกสารประกอบการประชุมเชิง ปฏิบัติการ ทบทวนแผนกลยุทธ์ฯ (กิจกรรมที่ 1 ระหว่างวันที่ 14-15 พฤษภาคม 2562)	Ideagreen		ชุด	505.00	100.00	50,500.00	ฉลาดเขียว	/		
762	จ้างทำป้ายไวนิลประชาสัมพันธ์ โครงการ ทบทวนแผนกลยุทธ์และแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี 2562 จำนวน 1 รายการ			หน่วย	1,000.00	2.00	2,000.00				/
763	ปากกาน้ำเงิน			หน่วย	5.00	500.00	2,500.00				/
764	กระดาษบุรุษ			แผ่น	3.00	50.00	150.00				/
765	ปากกาเคมี 2 หัว	ARROW		หน่วย	14.00	12.00	168.00	ตระกร้าเขียว	/		
766	กระดาษโน้ต			แพค/ห่อ	35.00	12.00	420.00				/
767	ถ่าน ขนาด AA	Panasonic		แพค/ห่อ	25.00	7.00	175.00	ตระกร้าเขียว	/		
768	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม			แพค/ห่อ	65.00	1.00	65.00				/
769	คลิปปิดา เบอร์ 108 55 มม.			กล่อง	70.00	2.00	140.00				/
770	กระดาษ A4 80 แกรม	Ideagreen		กล่อง	675.00	1.00	675.00	ตระกร้าเขียว	/		
771	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม			รีม	125.00	4.00	500.00				/
772	กระดาษกาวสองหน้าบาง 1/2 นิ้ว			หน่วย	22.00	5.00	110.00				/
773	ป้ายไวนิลทรงพระเจริญ ร.10 ขนาด 3.6 x 6 เมตร (พร้อมติดตั้ง)			แผ่น	4,500.00	1.00	4,500.00				/
774	Flash Drive 16 GB			ตัว	200.00	5.00	1,000.00				/
775	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	650.00	5.00	3,250.00	ตระกร้าเขียว	/		
776	ปากกาคอลลิเจล			หน่วย	38.00	7.00	266.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
777	UHO กาวแท่ง			แท่ง	83.00	3.00	249.00				/
778	ปากกาเจล			หน่วย	331.00	2.00	662.00				/
779	ปากกาลูกลื่น			หน่วย	272.00	1.00	272.00				/
780	ไส้ปากกา - B460			ชุด	70.00	2.00	140.00				/
781	ไส้ปากกา รุ่น LR7 - C - A			ชุด	22.00	7.00	154.00				/
782	ไส้ปากกา รุ่น LR 10- C - A			ชุด	22.00	1.00	22.00				/
783	ป้ายไวเนล "โครงการประชุมระดมความคิดเห็น ในการจัดทำโครงการProject - Based ตาม แผนพัฒนาพื้นที่ภาคเหนือ			ผืน	2,000.00	1.00	2,000.00				/
784	ป้ายไวเนล ประชาสัมพันธ์ "โครงการประชุม ระดมความคิดเห็นในการจัดทำโครงการ Project - Based ตามแผนฯ			ผืน	1,000.00	1.00	1,000.00				/
785	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	650.00	10.00	6,500.00	ฉลาดเขียว	/		
786	หมึกพิมพ์ Toner Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	2.00	5,000.00			/	
787	หมึกพิมพ์ Toner 30A			กล่อง	1,350.00	2.00	2,700.00			/	
788	ป้ายไวเนล รูป ร.10 ขนาด 2.4 x 1.2 เมตร			หน่วย	1,400.00	1.00	1,400.00				/
789	เข็ม เบอร์ 18			กล่อง	80.00	2.00	160.00				/
790	เข็ม เบอร์ 23			กล่อง	80.00	2.00	160.00				/
791	เข็ม เบอร์ 24			กล่อง	80.00	2.00	160.00				/
792	syring ขนาด 3 ml			กล่อง	180.00	3.00	540.00				/
793	หน้ากากอนามัย			กล่อง	70.00	2.00	140.00				/
794	ถุงมือ เบอร์ M			กล่อง	150.00	2.00	300.00				/
795	สำลีก้อน			ถุง	180.00	2.00	360.00				/
796	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม "ทบทวน แผนกลยุทธ์ฯ" (กิจกรรมที่ 2)	Ideagreen		ชุด	100.00	150.00	15,000.00	ฉลาดเขียว	/		
797	จัดซื้อน้ำดื่ม ขนาด 600 ml จำนวน 1 รายการ			โหล	46.00	100.00	4,600.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
798	โพลสเตอร์ ขนาด A3 (ผลงานนวัตกรรม หรือ แนวปฏิบัติที่ดีของบุคลากรสายสนับสนุนของ สำนักงานอธิการบดี)			แผ่น	150.00	30.00	4,500.00				/
799	กระดาษปรินท์รูป เอ4			แพค/ห่อ	350.00	4.00	1,400.00				/
800	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น			ใบ	220.00	3.00	660.00				/
801	สติ๊กเกอร์ เอ4			แพค/ห่อ	160.00	5.00	800.00				/
802	กระดาษการ์ดสี เอ4 180 แกรม			แพค/ห่อ	180.00	10.00	1,800.00				/
803	ปากกาเคมี	ARROW		โหล	180.00	4.00	720.00	ตะกร้าเขียว	/		
804	กาวหนังไก่ 1.5 นิ้ว			โหล	600.00	5.00	3,000.00				/
805	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10			กล่อง	144.00	2.00	288.00				/
806	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3			กล่อง	360.00	2.00	720.00				/
807	เทปใส 1 นิ้ว			โหล	540.00	1.00	540.00				/
808	จ้างจัดทำเอกสารสรุปรายละเอียดของการ ดำเนินการตามยุทธศาสตร์ จำนวน 500 เล่ม	Ideagreen		เล่ม	35.00	500.00	17,500.00		/		
809	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	575.00	5.00	2,875.00	ฉลากเขียว	/		
810	กระดาษโฟโต้			รีม	350.00	6.00	2,100.00				/
811	กระดาษสติ๊กเกอร์ A 4			รีม	160.00	2.00	320.00				/
812	แฟ้ม ขนาด 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	75.00	15.00	1,125.00	ตะกร้าเขียว	/		
813	กาวสองหน้า			หน่วย	190.00	5.00	950.00				/
814	กรรไกร			หน่วย	75.00	5.00	375.00				/
815	ใส่แฟ้ม			แพค/ห่อ	85.00	3.00	255.00				/
816	ค่าถ่ายเอกสาร คู่มือสำนักงานสีเขียว	Ideagreen		เล่ม	170.00	6.00	1,020.00	ฉลากเขียว	/		
817	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินองค์กรตลอด ภาษาชนะ	Ideagreen		ชุด	1.00	80.00	80.00	ฉลากเขียว	/		
818	ค่าถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุม สำนักงานสีเขียว	Ideagreen		ชุด	10.00	80.00	800.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
819	ค่าถ่ายเอกสาร ค่าสั่งวันสิ่งแวดล้อมโลก	Ideagreen		ชุด	10.00	150.00	1,500.00	ฉลาดเขียว	/		
820	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมิน วันสิ่งแวดล้อมโลก	Ideagreen		ชุด	1.00	150.00	150.00	ฉลาดเขียว	/		
821	ค่าถ่ายเอกสาร ลดใช้พลังงาน จัดการมลพิษ	Ideagreen		ชุด	2.00	300.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		
822	ค่าถ่ายเอกสาร ค่าสั่ง ปลอดภัยขณะโฟม	Ideagreen		ชุด	5.00	45.00	225.00	ฉลาดเขียว	/		
823	ค่าถ่ายเอกสาร ค่าสั่งโครงการป้องกันอัคคีภัย	Ideagreen		ชุด	10.00	200.00	2,000.00	ฉลาดเขียว	/		
824	ค่าถ่ายเอกสาร การตรวจประเมินสำนักงานสีเขียว	Ideagreen		ชุด	10.00	30.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
825	ค่าถ่ายเอกสาร รายงานการตรวจสอบร่องรอยสัตว์พาหนะนำเชื้อ	Ideagreen		ชุด	10.00	200.00	2,000.00	ฉลาดเขียว	/		
826	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินโครงการวอล์คเลนสีเขียว	Ideagreen		ชุด	5.00	80.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
827	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินป้องกันอัคคีภัย	Ideagreen		ชุด	2.00	150.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
828	ค่าถ่ายเอกสาร มาตรฐานตรวจ 5 ส	Ideagreen		ชุด	10.00	30.00	300.00	ฉลาดเขียว	/		
829	ค่าถ่ายเอกสาร แบบประเมินความพึงพอใจของผู้รับบริการ	Ideagreen		ชุด	5.00	65.00	325.00	ฉลาดเขียว	/		
830	ทุนเครื่องตัดกิ่ง			ลูก	1,600.00	1.00	1,600.00				/
831	ลูกปืน			ลูก	200.00	1.00	200.00				/
832	ถ่าน	Panasonic		ชุด	200.00	1.00	200.00	ตระกร้าเขียว	/		
833	ดรัมหมึก 85A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
834	ดรัมหมึก 79A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
835	ดรัมหมึก 78A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
836	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	120.00	20.00	2,400.00	ฉลาดเขียว	/		
837	กระดาษ A3			รีม	300.00	10.00	3,000.00				/
838	หมึกพิมพ์ HP 85 A			กล่อง	2,600.00	2.00	5,200.00			/	
839	สติ๊กเกอร์ ใสสำหรับติดหมายเลขครุภัณฑ์			แผ่น	22.00	100.00	2,200.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
840	สติ๊กเกอร์			รีม	172.00	5.00	860.00				/
841	ฟิล์มสำหรับโทรทัศน์			ชุด	2,780.00	1.00	2,780.00				/
842	จัดจ้างถ่ายเอกสาร ประจำงานพัสดุ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.50	67,200.00	33,600.00	ฉลาดเขียว	/		
843	WD SSD Blue 2.5" 250 GB, SATA3 (6GB/S)			ตัว	1,700.00	1.00	1,700.00				/
844	Tray DVD Drive For HDD			ตัว	490.00	1.00	490.00				/
845	จ้างทำชุดสักการะพระพุทธรูปวิธานปัญญาบดี จำนวน 1 งาน			งาน	10,000.00	1.00	10,000.00				/
846	ไว้นิลสมเด็จพระราชินี ขนาด 1.5 x 3 เมตร			หน่วย	1,000.00	1.00	1,000.00				/
847	(ไว้นิล) โลโก้ สท. (สมเด็จพระราชินี)			หน่วย	400.00	1.00	400.00				/
848	(ไว้นิล) รูปพระบรมฉายาลักษณ์(สมเด็จพระ ราชินี)			หน่วย	600.00	1.00	600.00				/
849	Wireless N USB 150 Mbps			หน่วย	550.00	1.00	550.00				/
850	จ้างถ่ายเอกสารประกอบการประชุมหลักสูตร และการพัฒนาหลักสูตรของมหาวิทยาลัยราช ภัฏกำแพงเพชร จำนวน 1 งาน	Ideagreen		ชุด	25.00	400.00	10,000.00	ฉลาดเขียว	/		
851	ป้ายไว้นิลยีนดีต้อนรับและปฐมนิเทศนักศึกษา ใหม่ ขนาด 5 x 6 เมตร			หน่วย	6,000.00	2.00	12,000.00				/
852	ป้ายยีนดีต้อนรับนักศึกษาใหม่ ขนาด 2.4 x 4.8 เมตร			หน่วย	3,380.00	2.00	6,760.00				/
853	ป้ายไว้นิลสร้างสรรค์ภูมิปัญญา ขนาด 2.5 x 5 เมตร			หน่วย	3,625.00	1.00	3,625.00				/
854	ป้ายไว้นิลบัณฑิตมีจิตอาสา ขนาด 2.45 x 7.34 เมตร			หน่วย	5,125.00	1.00	5,125.00				/



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
855	ป้ายไวเนล ขนาด 1.2 x 1.7 เมตร			หน่วย	350.00	1.00	350.00				/
856	สติ๊กเกอร์ ขนาด 20 x 60 ซม.			ชิ้น	100.00	4.00	400.00				/
857	จ้างทำวีดิโอสารคดีแอนิเมชัน ความยาว 1.40 นาที			ชุด	3,000.00	1.00	3,000.00				/
858	จ้างจัดทำคู่มือนักศึกษา ปีการศึกษา 2562 จำนวน 1,800 เล่ม			งาน	198,000.00	1.00	198,000.00				/
859	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 2/2562	Ideagreen		ชุด	150.00	17.00	2,550.00	ฉลาดเขียว	/		
860	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 3/2562	Ideagreen		ชุด	190.00	17.00	3,230.00	ฉลาดเขียว	/		
861	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2562	Ideagreen		ชุด	180.00	20.00	3,600.00	ฉลาดเขียว	/		
862	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 5/2562	Ideagreen		ชุด	250.00	17.00	4,250.00	ฉลาดเขียว	/		
863	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย ครั้งที่ 6/2562	Ideagreen		ชุด	80.00	17.00	1,360.00	ฉลาดเขียว	/		
864	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ สภามหาวิทยาลัย เพื่อสรรหากรรมการสภา มหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ	Ideagreen		ชุด	80.00	12.00	960.00	ฉลาดเขียว	/		
865	เอกสารประกอบการดำเนินการสรรหานายก สภามหาวิทยาลัย ประจำปี 2562	Ideagreen		แผ่น	0.50	6,940.00	3,470.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
866	เอกสารประกอบการดำเนินการสรรหา กรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ ประจำปี 2562	Ideagreen		แผ่น	0.50	4,530.00	2,265.00	ฉลากเขียว	/		
867	เอกสารประกอบการพิจารณาจัดตั้งคณะ พยาบาล	Ideagreen		ชุด	80.00	50.00	4,000.00	ฉลากเขียว	/		
868	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 2/2562	Ideagreen		ชุด	50.00	30.00	1,500.00	ฉลากเขียว	/		
869	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 3/2562	Ideagreen		ชุด	45.00	30.00	1,350.00	ฉลากเขียว	/		
870	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2562	Ideagreen		ชุด	39.00	30.00	1,170.00	ฉลากเขียว	/		
871	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการเพื่อดำเนินการสรรหาบุคคลที่ สมควรได้รับการพิจารณาให้ปริญญาโทพิเศษ	Ideagreen		เล่ม	205.71	35.00	7,200.00	ฉลากเขียว	/		
872	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการอำนวยการเดือน มกราคม- มิถุนายน 2562	Ideagreen		แผ่น	0.50	2,750.00	1,375.00	ฉลากเขียว	/		
873	ถ่ายเอกสารแบบสอบถามความคิดเห็น เกี่ยวกับการบริหารงานและธรรมาภิบาลของ คณบดี/หัวหน้าหน่วยงาน/อธิการบดี	Ideagreen		ชุด	5.00	700.00	3,500.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
874	ถ่ายเอกสารประกอบการส่งเรื่องเพื่อเสนอขอ โปรดเกล้าฯ แต่งตั้งนายภสภามหาวิทยาลัย และกรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ	Ideagreen		ชุด	90.00	10.00	900.00	ฉลากเขียว	/		
875	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหารมหาวิทยาลัย ครั้งที่ 4/2562	Ideagreen		ชุด	60.00	30.00	1,800.00	ฉลากเขียว	/		
876	ถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภาวิชาการ ครั้งที่ 1-2/2562	Ideagreen		เล่ม	80.00	15.00	1,200.00	ฉลากเขียว	/		
877	ป้ายไว้นิลพระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้า เจ้าอยู่หัว ขนาด 1.5 x 3 เมตร			หน่วย	1,000.00	1.00	1,000.00				/
878	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	625.00	5.00	3,125.00	ตะกร้าเขียว	/		
879	แฟ้ม 3 นิ้ว	ตราช้าง		แฟ้ม	75.00	5.00	375.00	ตะกร้าเขียว	/		
880	กระดาษปกสี			รีม	85.00	5.00	425.00				/
881	กระดาษการ์ดขาว			รีม	85.00	5.00	425.00				/
882	ปากกาไวท์บอร์ด	ARROW		แท่ง	20.00	8.00	160.00	ตะกร้าเขียว	/		
883	ปากกาเคมี	ARROW		โหล	140.00	1.00	140.00	ตะกร้าเขียว	/		
884	น้ำยาลบคำผิด (ลิควิด)	Liquid Paper		แท่ง	60.00	5.00	300.00	ตะกร้าเขียว	/		
885	ตรายาง "กองกลาง สำนักงานอธิการบดี"			หน่วย	230.00	3.00	690.00				/
886	ตรายาง "นางมะลิวัลย์ รอดกำเหนิด"			หน่วย	100.00	2.00	200.00				/
887	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	125.00	100.00	12,500.00	ฉลากเขียว	/		
888	กระดาษ ปกสี สำหรับทำบัตรประจำตัว			รีม	250.00	5.00	1,250.00				/
889	สติ๊กเกอร์			รีม	350.00	10.00	3,500.00				/
890	หมึกพิมพ์เลเซอร์			กล่อง	2,600.00	6.00	15,600.00			/	
891	อุปกรณ์สำหรับจัดห้องสอบและสนามสอบ			ชุด	120.00	180.00	21,600.00				/
892	จัดทำบัตรรถเข้าสนามสอบสำหรับกรรมการ และผู้เกี่ยวข้อง	Ideagreen		ชุด	10.00	1,000.00	10,000.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
893	จ้างถ่ายเอกสารสำหรับการนัดหมาย คณะกรรมการ ชี้แจงจัดเตรียมประชุม และ จัดสนามสอบ	Ideagreen		แผ่น	0.50	40,000.00	20,000.00	ฉลาดเขียว	/		
894	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	125.00	2.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
895	แฟ้มใส่เอกสาร			โหล	110.00	14.00	1,540.00				/
896	กระดาษ(แข็ง)ขาวเทา			แผ่น	20.00	15.00	300.00				/
897	ถ่าน A2	Panasonic		แพค/ห่อ	40.00	4.00	160.00	ตระกร้าเขียว	/		
898	หมุดปักผ้า			แพค/ห่อ	5.00	7.00	35.00				/
899	จ้างถ่ายเอกสารประกอบบรมโครงการจัด อบรมการพัฒนาตำแหน่งทางวิชาการ จำนวน 1 รายการ	Ideagreen		แผ่น	0.40	33,005.00	13,202.00	ฉลาดเขียว	/		
900	ซองน้ำตาล	สีทอง555		โหล	20.00	100.00	2,000.00	ตระกร้าเขียว	/		
901	จ้างทำป้ายไวเนล ขนาด 3.6 x 6 เมตร พร้อม ติดตั้ง จำนวน 1 รายการ			หน่วย	4,600.00	1.00	4,600.00				/
902	จ้างทำป้ายไวเนล ขนาด 2.47 x 7.3 เมตร พร้อมติดตั้ง จำนวน 1 รายการ			หน่วย	3,620.00	1.00	3,620.00				/
903	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 2 เมตร			แผ่น	175.00	20.00	3,500.00				/
904	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	650.00	1.00	650.00	ฉลาดเขียว	/		
905	คลิปดำ 2 ขา			กล่อง	50.00	10.00	500.00				/
906	กาวสองหน้าแบบบาง			หน่วย	30.00	50.00	1,500.00				/
907	กระดาษบุรูป			แผ่น	10.00	100.00	1,000.00				/
908	แลคจีน			หน่วย	220.00	4.00	880.00				/
909	กรรไกร			หน่วย	150.00	12.00	1,800.00				/
910	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60 x 65 ซม.			แผ่น	25.00	42.00	1,050.00				/
911	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 40 x 65 ซม.			แผ่น	20.00	20.00	400.00				/
912	opp เทป			หน่วย	35.00	2.00	70.00				/
913	แลคจีน			หน่วย	220.00	1.00	220.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
914	ลวด			ชุด	60.00	2.00	120.00				/
915	กาวสองหน้าบาง			หน่วย	30.00	2.00	60.00				/
916	จัดทำป้ายไว้นิลฝังสามมสอป ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร			หน่วย	580.00	2.00	1,160.00				/
917	จ้างจัดทำป้ายไว้นิลบอกทาง ขนาด 1.00 x 1.50 เมตร			ผืน	300.00	5.00	1,500.00				/
918	ตลับหมึก HP83A			ตลับ	1,400.00	3.00	4,200.00			/	
919	ตลับหมึก HP 85A			ตลับ	1,400.00	3.00	4,200.00			/	
920	คีย์บอร์ด			หน่วย	250.00	1.00	250.00				/
921	ไม้กวาดมือเสือ			ชิ้น	100.00	50.00	5,000.00				/
922	แปรงด้ามยาวสำหรับขัดพื้น			ชิ้น	65.00	80.00	5,200.00				/
923	ไม้ม็อบดันฝุ่น พร้อมผ้า ขนาด 24 นิ้ว			ชิ้น	210.00	80.00	16,800.00				/
924	ผ้าม็อบดันฝุ่น ขนาด 24			ชิ้น	160.00	110.00	17,600.00				/
925	แปรงล้างห้องน้ำด้ามสแตน			โหล	195.00	10.00	1,950.00				/
926	ถุงมือยางสีส้มอย่างดี			โหล	185.00	10.00	1,850.00				/
927	ไม้ม็อบถูเปียด ขนาด 12 นิ้ว			ชิ้น	130.00	120.00	15,600.00				/
928	กระบอกฉีดน้ำ			โหล	50.00	80.00	4,000.00				/
929	ผ้าเช็ดมือ			โหล	180.00	5.00	900.00				/
930	ไม้กวาดอ่อนอย่างหนา			มัด	280.00	20.00	5,600.00				/
931	ไม้กวาดทางมะพร้าว			มัด	300.00	20.00	6,000.00				/
932	ไม้กวาดหยากไย่			ชิ้น	50.00	50.00	2,500.00				/
933	รองเท้าบูท			คู่	110.00	30.00	3,300.00				/
934	ผงซักฟอก บรรจุ 25 กก.			ถัง	560.00	10.00	5,600.00				/
935	ถุงดำขนาด 30*40			กระสอบ	1,170.00	5.00	5,850.00				/
936	ถุงดำ ขนาด 22*29			กระสอบ	1,170.00	3.00	3,510.00				/
937	ไว้นิล พระบรมฉายาลักษณ์ ขนาด 1.20 x 2.50 เมตร			ชุด	1,500.00	1.00	1,500.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
938	ไว้นิล โครงการปลูกต้นไม้ ขนาด 2.40 x 6.00 เมตร			ชุด	4,500.00	1.00	4,500.00				/
939	ไว้นิล งานเทิดพระเกียรติฯ ขนาด 2.4 x 9 เมตร			ชุด	6,500.00	1.00	6,500.00				/
940	สังฆทานถวายพระสงฆ์สำหรับทำพิธีหลวง			ชุด	350.00	10.00	3,500.00				/
941	สังฆทานถวายพระสงฆ์			ชุด	200.00	59.00	11,800.00				/
942	ต้นรวงผึ้ง เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว สูง 2.00 เมตร พร้อมค้ำยันและดินปลูกต้นไม้			หน่วย	1,200.00	10.00	12,000.00				/
943	ต้นเหลืองปรีดียาธร เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว สูง 2.00 เมตร พร้อมค้ำยันและดินปลูกต้นไม้			หน่วย	25.00	500.00	12,500.00				/
944	ต้นหางนกยูง เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว สูง 2.00 เมตร พร้อมค้ำยันและดินปลูกต้นไม้			หน่วย	30.00	500.00	15,000.00				/
945	ต้นชมพูพันทิพย์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว สูง 2.00 เมตร พร้อมค้ำยันและดินปลูกต้นไม้			หน่วย	3.00	500.00	1,500.00				/
946	ไม้ค้ำยัน เส้นผ่าศูนย์กลาง 1 ซม. ยาว 1.00 เมตร			หน่วย	5.00	2,000.00	10,000.00				/
947	ดินปลูกต้นไม้			ถุง	20.00	800.00	16,000.00				/
948	คอกล้อมต้นไม้พร้อมป้ายแสดงชื่อต้นไม้และผู้ปลูกต้นไม้ ขนาด 0.10 x 0.20 เมตร			ชุด	300.00	6.00	1,800.00				/
949	เชือกฟาง			หน่วย	20.00	50.00	1,000.00				/
950	ระบอบรดน้ำต้นไม้			เมตร	55.00	380.00	20,900.00				/
951	จัดซื้อดอกไม้ธูปเทียน โครงการมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรเทิดพระเกียรติฯ จำนวน 1 รายการ			ชุด	20.00	70.00	1,400.00				/
952	ดอกไม้โต๊ะหมู่บูชา			หน่วย	200.00	4.00	800.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
953	ดอกไม้โทเดียม			ชุด	300.00	2.00	600.00				/
954	ตรายางวันที่ หมึกในตัว			หน่วย	180.00	9.00	1,620.00				/
955	หมึกเลเซอร์เจ็ต RICOH SP1200			กล่อง	3,150.00	2.00	6,300.00			/	
956	หมึก 79A Original			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
957	หมึก 83A Original			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
958	หมึก 85A Original			กล่อง	2,700.00	4.00	10,800.00			/	
959	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	5.00	3,000.00	ฉลากเขียว	/		
960	แผ่น DVD			กล่อง	200.00	2.00	400.00				/
961	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุม 1/2562	Ideagreen		ชุด	5.00	40.00	200.00	ฉลากเขียว	/		
962	ถ่ายเอกสาร แนวทางปรับปรุงพัฒนา หน่วยงานคุณธรรม	Ideagreen		ชุด	20.00	25.00	500.00	ฉลากเขียว	/		
963	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุมการ จัดทำแผนกลยุทธ์	Ideagreen		ชุด	40.00	30.00	1,200.00	ฉลากเขียว	/		
964	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุมส่งเสริม คุณธรรม	Ideagreen		ชุด	20.00	40.00	800.00	ฉลากเขียว	/		
965	ถ่ายเอกสาร ประชุมการจัดทำแผน	Ideagreen		ชุด	20.00	30.00	600.00	ฉลากเขียว	/		
966	ถ่ายเอกสาร ตารางสรุปผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย ภายนอกของหน่วยงาน	Ideagreen		ชุด	50.00	20.00	1,000.00	ฉลากเขียว	/		
967	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุม คณะกรรมการส่งเสริมคุณธรรม	Ideagreen		ชุด	10.00	50.00	500.00	ฉลากเขียว	/		
968	ถ่ายเอกสาร แบบสอบถามความพึงพอใจ	Ideagreen		ชุด	5.00	150.00	750.00	ฉลากเขียว	/		
969	ถ่ายเอกสาร รายงานการประชุมสำนักงานสี เขียว	Ideagreen		ชุด	20.00	20.00	400.00	ฉลากเขียว	/		
970	ถ่ายเอกสาร แผนการควบคุมสัตว์พาหนะนำ เชื้อ	Ideagreen		ชุด	10.00	50.00	500.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
971	ถ่ายเอกสาร โครงการส่งเสริมสำนักงานสีเขียว	Ideagreen		เล่ม	60.00	50.00	3,000.00	ฉลาดเขียว	/		
972	ถ่ายเอกสาร คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการ ส่งเสริมคุณธรรม	Ideagreen		ชุด	5.00	110.00	550.00	ฉลาดเขียว	/		
973	ซองขาว			กล่อง	350.00	5.00	1,750.00				/
974	ปากกาลบคำผิด	Liquid Paper		หน่วย	60.00	10.00	600.00	ตระกร้าเขียว	/		
975	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน			แพค/ห่อ	150.00	10.00	1,500.00				/
976	เทปกาวย่น (กาวหนังไก่)			หน่วย	25.00	10.00	250.00				/
977	กาวสองหน้า			หน่วย	120.00	2.00	240.00				/
978	เทปใส			หน่วย	30.00	5.00	150.00				/
979	ปากกา			กล่อง	250.00	4.00	1,000.00				/
980	ดลัษชาติ			หน่วย	35.00	2.00	70.00				/
981	โฟลอิท			หน่วย	45.00	6.00	270.00				/
982	กาว			หลอด	85.00	2.00	170.00				/
983	รายงาน "งานธุรการ สำนักงานอธิการบดี" (ธรรมดา)			หน่วย	230.00	1.00	230.00				/
984	รายงาน "มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร" (หมึกในตัว)			หน่วย	480.00	2.00	960.00				/
985	รายงาน "สแกนส่งแล้ว" (หมึกในตัว)			หน่วย	310.00	2.00	620.00				/
986	รายงาน "เรียนอธิการบดี" (หมึกในตัว)			หน่วย	480.00	1.00	480.00				/
987	รายงาน "เรียนอธิการบดี" (ธรรมดา)			หน่วย	230.00	2.00	460.00				/
988	รายงานที่อยู่มหาวิทยาลัยฯ (ธรรมดา)			หน่วย	190.00	2.00	380.00				/
989	รายงาน "คำสั่ง"			หน่วย	100.00	2.00	200.00				/
990	ถ่ายเอกสาร "คำสั่งแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติงาน"	Ideagreen		แผ่น	0.40	1,350.00	540.00	ฉลาดเขียว	/		
991	ถ่ายเอกสาร "ประกาศ กพอ."	Ideagreen		เล่ม	45.20	5.00	226.00	ฉลาดเขียว	/		
992	ถ่ายเอกสาร "บัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์"	Ideagreen		เล่ม	53.60	2.00	107.20	ฉลาดเขียว	/		



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
993	ถ่ายเอกสาร "หนังสือหลักเกณฑ์อัตรา ค่าใช้จ่ายและแนวทางการพิจารณา งบประมาณรายจ่าย ประจำปี"	Ideagreen		เล่ม	77.40	3.00	232.20	ฉลากเขียว	/		
994	ถ่ายเอกสาร "หนังสือบัญชีราคามาตรฐาน สิ่งก่อสร้าง"	Ideagreen		เล่ม	86.80	5.00	434.00	ฉลากเขียว	/		
995	กระดาษ A 4			กล่อง	650.00	1.00	650.00				/
996	ซองขาว			กล่อง	550.00	1.00	550.00				/
997	แฟ้มเสนอเซ็น			แฟ้ม	135.00	2.00	270.00				/
998	ปากกาลบคำผิด	Liquid Paper		แท่ง	70.00	4.00	280.00	ตะกร้าเขียว	/		
999	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ			หน่วย	2,675.00	1.00	2,675.00				/
1000	สาย Lan Cat5e			กล่อง	3,482.85	1.00	3,482.85				/
1001	หัวตัวผู้ RJ45			หน่วย	5.89	20.00	117.70				/
1002	สาย THW1*4 (100M)BR			หน่วย	1,029.00	1.00	1,029.00				/
1003	สาย THW1*4 (100M)ฟ้า			หน่วย	1,029.00	1.00	1,029.00				/
1004	สาย THW1*2.5 (100M)GR			หน่วย	666.00	1.00	666.00				/
1005	เทปพันสายใหญ่ ดำ			หน่วย	35.00	27.00	945.00				/
1006	เทปพันเกลียว			หน่วย	10.00	12.00	120.00				/
1007	ดอกสว่าน 6.5 x 110 mm			ดอก	49.00	6.00	294.00				/
1008	ดอกสว่าน 10 * 160 mm			ดอก	82.00	1.00	82.00				/
1009	กรรไกรตัดเหล็ก8นิ้ว			หน่วย	158.00	1.00	158.00				/
1010	พู่กันเสื่อ			แพค/ห่อ	13.50	2.00	27.00				/
1011	สาย RG6 (144) ยาว 100 เมตร			หน่วย	500.00	1.00	500.00				/
1012	แจ๊ค TV ตัวผู้ กลมขาว			หน่วย	10.00	100.00	1,000.00				/
1013	หมึกเครื่องพิมพ์ HP			ตลับ	2,400.00	1.00	2,400.00		/		
1014	ปลั๊กไฟ			ชุด	500.00	8.00	4,000.00				/
1015	ปากกา			แท่ง	3.00	100.00	300.00				/
1016	กาวสองหน้าบาง			ชิ้น	30.00	10.00	300.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1017	พีวีเจอร์บอร์ด			แผ่น	30.00	10.00	300.00				/
1018	กระดาษโฟโต้			แพค/ห่อ	250.00	6.00	1,500.00				/
1019	น้ำยาลบคำผิด	Liquid Paper		แท่ง	75.00	12.00	900.00	ตะกร้าเขียว	/		
1020	กาวสองหน้าหนา			หน่วย	40.00	20.00	800.00				/
1021	กาวหนังไก่			หน่วย	50.00	14.00	700.00				/
1022	จ้างถ่ายเอกสารแบบฟอร์มการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	Ideagreen		ชุด	23.75	40.00	950.00	ฉลากเขียว	/		
1023	จ้างถ่ายเอกสารคู่มือปฏิบัติงาน	Ideagreen		เล่ม	630.00	30.00	18,900.00	ฉลากเขียว	/		
1024	หมึกคอมพิวเตอร์			กล่อง	2,600.00	4.00	10,400.00			/	
1025	คู่มือการป้องกันและระงับอัคคีภัย			เล่ม	25.00	250.00	6,250.00				/
1026	ถ่ายเอกสาร"คู่มือการจัดพลังงานอย่างเป็น ระบบ"	Ideagreen		เล่ม	30.00	20.00	600.00	ฉลากเขียว	/		
1027	ถ่ายเอกสาร"คู่มือการรณรงค์ลดใช้พลังงาน"	Ideagreen		เล่ม	15.00	250.00	3,750.00	ฉลากเขียว	/		
1028	ดรัมหมึก HP CB436A			ดรัม	2,800.00	4.00	11,200.00			/	
1029	ดรัมหมึก HP 920XL ต่ำ			ดรัม	1,350.00	2.00	2,700.00			/	
1030	ดรัมหมึก HP 920XL แดง			ดรัม	690.00	2.00	1,380.00			/	
1031	ดรัมหมึก HP 920XL เหลือง			ดรัม	690.00	2.00	1,380.00			/	
1032	ดรัมหมึก HP 920XL น้ำเงิน			ดรัม	690.00	2.00	1,380.00			/	
1033	สวิชต์กระดุก ขนาด 3 แอมป์			ตัว	60.00	83.00	4,980.00				/
1034	ค่าเติมสารเคมีถังดับเพลิงสีแดง			ถัง	650.00	8.00	5,200.00				/
1035	ค่าเติมสารเคมีถังดับเพลิงสีเขียว			ถัง	1,650.00	1.00	1,650.00				/
1036	แผ่นเคลือบพลาสติกใส			แพค/ห่อ	350.00	2.00	700.00				/
1037	กระดาษโฟโต้			แพค/ห่อ	350.00	2.00	700.00				/
1038	กระดาษ A 4			ถัง	600.00	1.00	600.00				/
1039	ธงสี			ชิ้น	100.00	4.00	400.00				/
1040	เติมแก๊สถัง			ถัง	420.00	2.00	840.00				/
1041	น้ำมันดีเซล			ถัง	300.00	1.00	300.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1042	น้ำมันเบนซิน			ถัง	300.00	1.00	300.00				/
1043	ถ่ายเอกสาร "แบบประเมินความพึงพอใจของ ผู้เข้าร่วมฝึกอบรม"	Ideagreen		แผ่น	1.00	250.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
1044	ป้ายจตุรรมพล			หน่วย	500.00	1.00	500.00				/
1045	ป้ายแผนผังหนีไฟ			หน่วย	300.00	4.00	1,200.00				/
1046	ไวเนลป้ายชื่อโครงการอัครศิภัย ขนาด 1.2 เมตร x 2.4 เมตร			หน่วย	600.00	1.00	600.00				/
1047	ป้ายพร้อมเคลือบสติกเกอร์วิธีการใช้ถังดับเพลิง			แผ่น	20.00	8.00	160.00				/
1048	แผ่นพับวิธีปฏิบัติเมื่อเกิดเหตุไฟไหม้			แผ่น	3.00	250.00	750.00				/
1049	อุปกรณ์เติมลมจักรยาน			หน่วย	450.00	1.00	450.00				/
1050	เหล็กกล่อง ขนาด 1 x 2 นิ้ว หนา 1.2 มม.			เส้น	280.00	10.00	2,800.00				/
1051	น็อตยาว 1 1/2 นิ้ว			ตัว	1.50	200.00	300.00				/
1052	ตาข่ายดำ			Roll	650.00	1.00	650.00				/
1053	สปริงเกอร์			ตัว	10.00	10.00	100.00				/
1054	สายยาง			Roll	550.00	1.00	550.00				/
1055	เกลบดำ			กระสอบ	80.00	5.00	400.00				/
1056	พินู้ดต้นชะอม			หน่วย	10.00	20.00	200.00				/
1057	พินู้ดต้นมะละกอ			หน่วย	40.00	5.00	200.00				/
1058	แผ่นพลาสติก ("โรงเก็บวัสดุอุปกรณ์ การเกษตร" ขนาด 50 ซม. x 100 ซม.)			แผ่น	800.00	1.00	800.00				/
1059	แผ่นพลาสติก ("หากฝ่าฝืนจะปล่อยยันทันที" ขนาด 50 ซม. x 100 ซม.)			แผ่น	800.00	1.00	800.00				/
1060	ป้ายไวเนล "ขั้นตอนการหมักปุ๋ยจากขยะ อินทรีย์" ขนาด 2.4 x 1.2 ม.)			หน่วย	750.00	1.00	750.00				/
1061	ป้ายไวเนล "ขั้นตอนการรับ-ฝากขยะให้กับ ธนาคารขยะ"ขนาด 2.4ม. x 1.2 ม.)			หน่วย	750.00	1.00	750.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1062	แฟลชไดรฟ์ 64 GB			กล่อง	580.00	4.00	2,320.00				/
1063	น้ำยาทำความสะอาด			งาน	281,350.00	1.00	281,350.00				/
1064	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุมการจัดทำแผนกลยุทธ์และการพัฒนาบุคลากร	Ideagreen		ชุด	25.00	30.00	750.00	ฉลาดเขียว	/		
1065	ถ่ายเอกสาร นโยบายการบริหารและการพัฒนา	Ideagreen		ชุด	5.00	15.00	75.00	ฉลาดเขียว	/		
1066	ถ่ายเอกสาร ระเบียบวาระการประชุมส่งเสริมคุณธรรมฯ	Ideagreen		ชุด	10.00	40.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
1067	ถ่ายเอกสาร ประชุมการจัดทำแผน	Ideagreen		ชุด	20.00	30.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		
1068	ถ่ายเอกสาร ตารางสรุปผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอกหน่วยงาน	Ideagreen		ชุด	50.00	20.00	1,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1069	ถ่ายเอกสาร โครงการแลกเปลี่ยนการเรียนรู้	Ideagreen		แผ่น	0.50	170.00	85.00	ฉลาดเขียว	/		
1070	ถ่ายเอกสาร เอกสารประกอบการประชุมวาระที่ 5.4	Ideagreen		ชุด	5.00	25.00	125.00	ฉลาดเขียว	/		
1071	ถ่ายเอกสาร คำสั่งเราทำความดีด้วยหัวใจ	Ideagreen		ชุด	5.00	180.00	900.00	ฉลาดเขียว	/		
1072	ถ่ายเอกสาร แบบประเมินความพึงพอใจผลงานพนักงาน	Ideagreen		ชุด	2.00	80.00	160.00	ฉลาดเขียว	/		
1073	ถ่ายเอกสารและเข้าเล่มแนวปฏิบัติที่ดี	Ideagreen		เล่ม	80.00	5.00	400.00	ฉลาดเขียว	/		
1074	ถ่ายเอกสาร รายงานการพัฒนาจิตรกรรม	Ideagreen		ชุด	101.00	5.00	505.00	ฉลาดเขียว	/		
1075	ดรัมหมึก 85A			กล่อง	2,700.00	3.00	8,100.00			/	
1076	ดรัมหมึก 83A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1077	ปากกาเขียนแผ่น CD			หน่วย	7.00	3.00	21.00				/
1078	แผ่น CD-R			หลอด	300.00	1.00	300.00				/
1079	ดรัมหมึก 78A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1080	ดรัมหมึก 83A			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1081	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	7.00	4,200.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1082	จัดจ้างถ่ายเอกสาร งานการเจ้าหน้าที่และนิติ การ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	88,750.00	35,500.00	ฉลากเขียว	/		
1083	จ้างจัดทำรูปเล่มรายงานผลการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของ มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร ประจำปี งปม. พศ.61 จำนวน 1 รายการ	Ideagreen		เล่ม	240.00	50.00	12,000.00		/		
1084	จัดจ้างถ่ายเอกสาร งานการเจ้าหน้าที่และนิติ การ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี จำนวน 1 งาน	Ideagreen		แผ่น	0.40	61,250.00	24,500.00	ฉลากเขียว	/		
1085	ถ่ายเอกสารโครงการส่งเสริมสำนักงานสีเขียว	Ideagreen		เล่ม	50.00	50.00	2,500.00	ฉลากเขียว	/		
1086	สายน้ำมัน			คู่	40.00	1.00	40.00				/
1087	กรองในถัง			ตัว	125.00	1.00	125.00				/
1088	ยางกด			ตัว	65.00	1.00	65.00				/
1089	ใส่กรองอากาศ			หน่วย	65.00	1.00	65.00				/
1090	ผ้าปัม			ชุด	180.00	1.00	180.00				/
1091	กระดาษ A 4			กล่อง	650.00	1.00	650.00				/
1092	แท้ม			แท้ม	95.00	4.00	380.00				/
1093	ปากกาน้ำเงิน + แดง			แท่ง	10.00	20.00	200.00				/
1094	น้ำยาลบคำผิด(ลิกวิด)	Liquid Paper		แท่ง	60.00	4.00	240.00	ตะกร้าเขียว	/		
1095	ใส่แท้ม			แพค/ห่อ	20.00	10.00	200.00				/
1096	กระดาษการ์ดขาว			แพค/ห่อ	65.00	1.00	65.00				/
1097	ของที่ระลึก			ชิ้น	2,000.00	1.00	2,000.00				/
1098	ของที่ระลึกเพื่อใช้ในการจัดฝึกปฏิบัติการ บันทึกสินทรัพย์จากเงินนอกงบประมาณใน ระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐฯ			ชิ้น	2,000.00	1.00	2,000.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1099	ป้ายไวเนล ขนาด 1.5 x 3 เมตร สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์ พระบรมราชินีนาถ พระราชชนนีพันปีหลวง			หน่วย	1,000.00	1.00	1,000.00				/
1100	เนสกาแฟ			กล่อง	245.00	10.00	2,450.00				/
1101	โอวัลติน			กล่อง	180.00	10.00	1,800.00				/
1102	คอฟฟี่เมต			ถุง	150.00	10.00	1,500.00				/
1103	น้ำตาล			กิโลกรัม	30.00	15.00	450.00				/
1104	ชาลิปตัน			กล่อง	78.00	5.00	390.00				/
1105	โมโล			ถุง	175.00	1.00	175.00				/
1106	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	625.00	6.00	3,750.00	ฉลากเขียว	/		
1107	กระดาษการ์ดขาว			รีม	85.00	15.00	1,275.00				/
1108	สติ๊กเกอร์ขาวด้าน			รีม	150.00	12.00	1,800.00				/
1109	แฟ้มเจาะ 3 นิ้ว			แฟ้ม	75.00	12.00	900.00				/
1110	ซองน้ำตาล A4	สีทอง555		ซอง	5.00	40.00	200.00	ตะกร้าเขียว	/		
1111	ตัวแม่กซ์			หน่วย	75.00	12.00	900.00				/
1112	ไส้แม่กซ์			กล่อง	150.00	3.00	450.00				/
1113	ซองครุฑ			กล่อง	350.00	1.00	350.00				/
1114	กรรไกร			หน่วย	75.00	5.00	375.00				/
1115	พานพุ่มผ้าเงินทอง เบอร์ 8			ชุด	2,950.00	1.00	2,950.00				/
1116	สมุดลงนามถวายพระพร พิมพ์สีทอง			เล่ม	790.00	1.00	790.00				/
1117	แฟ้มกล่าวรายงานผ้าไหม ครุฑ			แฟ้ม	415.00	2.00	830.00				/
1118	ชั้นใส่เอกสาร คัลเลอร์บล็อก 3 ชั้น			หน่วย	430.00	1.00	430.00				/
1119	ชั้นใส่เอกสาร บินเตอร์ 3 ชั้น			หน่วย	990.00	1.00	990.00				/
1120	แฟ้มสีกว้าง 112 A4			แฟ้ม	90.00	2.00	180.00				/
1121	ถ่านอัลคาไลน์ 1.5 โวลต์ ขนาด AAA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00	2.00	70.00	ตะกร้าเขียว	/		
1122	ถ่านอัลคาไลน์ 1.5 โวลต์ ขนาด AA	Panasonic		แพค/ห่อ	35.00	2.00	70.00	ตะกร้าเขียว	/		
1123	แฟ้มสอดเอกสาร A4			หน่วย	5.00	12.00	60.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1124	กระดาษโน้ตขาว (2*3 นิ้ว)			แพค/ห่อ	22.00	2.00	44.00				/
1125	กระดาษโน้ตขาว (12*50 มม.)			แพค/ห่อ	30.00	1.00	30.00				/
1126	พารูปเทียนแพ เบอร์ 2			หน่วย	450.00	1.00	450.00				/
1127	เมาส์			หน่วย	250.00	2.00	500.00				/
1128	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง 5 เมตร			หน่วย	315.00	1.00	315.00				/
1129	ปากกา			หน่วย	10.00	10.00	100.00				/
1130	แท็บ			หน่วย	95.00	5.00	475.00				/
1131	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	3.00	1,800.00	ฉลากเขียว	/		
1132	ซองขาว			กล่อง	750.00	1.00	750.00				/
1133	กระดาษการ์ดหอม			แพค/ห่อ	90.00	4.00	360.00				/
1134	กาว 2 หน้า หนา			หน่วย	45.00	5.00	225.00				/
1135	ปากกาคละสี			หน่วย	250.00	2.00	500.00				/
1136	คลิปดำ			กล่อง	36.00	10.00	360.00				/
1137	โฟลอิท			แพค/ห่อ	65.00	2.00	130.00				/
1138	แลคซัน			หน่วย	40.00	1.00	40.00				/
1139	ปากกาเคมี	ARROW		กล่อง	180.00	2.00	360.00	ตะกร้าเขียว	/		
1140	กระดาษโฟลอิท			แพค/ห่อ	60.00	10.00	600.00				/
1141	ปากกา			กล่อง	50.00	3.00	150.00				/
1142	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	2.00	1,200.00	ฉลากเขียว	/		
1143	ปากกาเคมี	ARROW		กล่อง	60.00	2.00	120.00	ตะกร้าเขียว	/		
1144	กระดาษบุรีฟ			โหล	36.00	5.00	180.00				/
1145	กระดาษสี			รีม	45.00	6.00	270.00				/
1146	คลิปดำ			กล่อง	60.00	5.00	300.00				/
1147	แท็บ ขนาด 2 นิ้ว	ตราช้าง		แท็บ	85.00	12.00	1,020.00	ตะกร้าเขียว	/		
1148	กระดาษโฟโต้			รีม	70.00	8.00	560.00				/
1149	จ้างตัดเย็บถุงผ้า ขนาด 15 x 12 นิ้ว พร้อม สกรีน จำนวน 100 ใบ			ใบ	100.00	100.00	10,000.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1150	จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม กิจกรรมสร้าง ความตระหนักการดำเนินการด้านสิ่งแวดล้อม ตามเกณฑ์สำนักงาน Green Office	Ideagreen		เล่ม	50.00	120.00	6,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1151	จ้างถ่ายเอกสาร เผยแพร่ประชาสัมพันธ์การ รณรงค์ปัญหาสิ่งแวดล้อม รักโลก เลิก พลาสติก จำนวน 1 รายการ	Ideagreen		ชุด	25.00	500.00	12,500.00	ฉลาดเขียว	/		
1152	แท็บเล็ต			หน่วย	135.00	2.00	270.00				/
1153	กระดาษการ์ดหอม			แพค/ห่อ	90.00	1.00	90.00				/
1154	ป้ายสามเหลี่ยม			หน่วย	110.00	2.00	220.00				/
1155	ลวดเสียบ			กล่อง	10.00	5.00	50.00				/
1156	ถ่ายเอกสารงานการเงิน (แบบฟอร์ม และ เอกสารประกอบการฝึกอบรมต่าง ๆ)	Ideagreen		แผ่น	0.50	1,902.00	951.00	ฉลาดเขียว	/		
1157	คู่มือสำหรับกรวิเคราะห์ต้นทุน	Ideagreen		เล่ม	170.00	60.00	10,200.00	ฉลาดเขียว	/		
1158	สำเนาสมุดกิจกรรมสื่อในการจัดกิจกรรม	Ideagreen		แผ่น	0.50	7,600.00	3,800.00	ฉลาดเขียว	/		
1159	หมึกพิมพ์ HP 15A			กล่อง	2,800.00	2.00	5,600.00			/	
1160	น้ำหมึกเติม Epson สีดำ			ขวด	300.00	4.00	1,200.00			/	
1161	น้ำหมึกเติม Epson สี			ขวด	300.00	3.00	900.00			/	
1162	FlashDrive 64GB			ชิ้น	800.00	3.00	2,400.00				/
1163	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	1.00	600.00	ฉลาดเขียว	/		
1164	ดรัมหมึก 85A (original)			กล่อง	2,700.00	4.00	10,800.00			/	
1165	ดรัมหมึก 83A (original)			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1166	ดรัมหมึก 78A (original)			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1167	แฟลชไดร์ 32GB			ชิ้น	363.00	1.00	363.00				/
1168	เอ็นดีดีหมึก			Roll	55.00	3.00	165.00				/
1169	สายสะพายเครื่องตัดหมึก			เส้น	350.00	1.00	350.00				/
1170	ล้อยางรถตัดหมึก			ตัว	75.00	8.00	600.00				/



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1171	จานครัช			ชุด	260.00	1.00	260.00				/
1172	กระดาษถ่ายเอกสารยาว	Ideagreen		รีม	150.00	12.00	1,800.00	ฉลาดเขียว	/		
1173	กระดาษ A 4	Ideagreen		รีม	125.00	20.00	2,500.00		/		
1174	ที่เย็บกระดาษ (ตัวแม่กซ์)			ตัว	75.00	3.00	225.00				/
1175	จ้างจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์ ไตรมาสที่ 1 ประจำเดือนตุลาคม-ธันวาคม พ.ศ.2561 จำนวน 400 เล่ม			เล่ม	40.00	400.00	16,000.00				/
1176	จ้างจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์ ไตรมาสที่ 2 ประจำเดือนมกราคม-มีนาคม พ.ศ.2562 จำนวน 400 เล่ม			เล่ม	40.00	400.00	16,000.00				/
1177	จ้างจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์ ไตรมาสที่ 3 ประจำเดือนเมษายน-มิถุนายน พ.ศ.2562 จำนวน 400 เล่ม			เล่ม	40.00	400.00	16,000.00				/
1178	จ้างจัดทำวารสารประชาสัมพันธ์ ไตรมาสที่ 4 ประจำเดือนกรกฎาคม-กันยายน พ.ศ.2562 จำนวน 400 เล่ม			เล่ม	40.00	400.00	16,000.00				/
1179	ไว้นิลประชาสัมพันธ์รับสมัครเรียน ขนาด 2.45 x 7.3 เมตร พร้อมติดตั้ง			หน่วย	4,500.00	1.00	4,500.00				/
1180	ไว้นิลประชาสัมพันธ์งานเกษียณ ขนาด 1.85 x .1.45 เมตร พร้อมติดตั้ง			หน่วย	800.00	1.00	800.00				/
1181	สติ๊กเกอร์ประชาสัมพันธ์ ขนาด 2.76 x 2.67 เมตร พร้อมติดตั้ง			หน่วย	2,000.00	1.00	2,000.00				/
1182	ตลับหมึก HP83A (Original)			กล่อง	2,700.00	1.00	2,700.00			/	
1183	ตลับหมึก HP85A (Original)			กล่อง	2,700.00	2.00	5,400.00			/	
1184	USB FlashDrive 64 GB			หน่วย	545.00	1.00	545.00				/
1185	สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4			รีม	250.00	4.00	1,000.00				/
1186	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	10.00	6,000.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1187	ซองน้ำตาสล A4	สีทอง555		ซอง	5.00	300.00	1,500.00	ตะกร้าเขียว	/		
1188	ปากกา			โหล	60.00	5.00	300.00				/
1189	คลิปดำ ขนาด 112			กล่อง	60.00	20.00	1,200.00				/
1190	ค่าถ่ายเอกสารคำสั่งแต่งตั้งบุคลากร ปฏิบัติงานฯลฯ	Ideagreen		แผ่น	0.50	700.00	350.00	ฉลากเขียว	/		
1191	ค่าถ่ายเอกสารแต่งตั้งคณะกรรมการในพิธีรด น้ำดำหัวผู้อาวุโส	Ideagreen		แผ่น	0.50	700.00	350.00	ฉลากเขียว	/		
1192	ค่าถ่ายเอกสารบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์พร้อม เข้าเล่ม	Ideagreen		ชุด	20.00	30.00	600.00	ฉลากเขียว	/		
1193	ค่าถ่ายเอกสารหลักเกณฑ์อัตราค่าใช้จ่ายและ แนวทางการบริหารงบประมาณ พร้อมเข้าเล่ม	Ideagreen		ชุด	80.00	30.00	2,400.00	ฉลากเขียว	/		
1194	ค่าถ่ายเอกสารบัญชีมาตรฐานสิ่งก่อสร้าง พร้อมเข้าเล่ม	Ideagreen		ชุด	150.00	30.00	4,500.00	ฉลากเขียว	/		
1195	หมึกพิมพ์ Toner HP Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	3.00	7,500.00			/	
1196	กระดาษ A4	Ideagreen		ลัง	650.00	2.00	1,300.00	ฉลากเขียว	/		
1197	ผงซักฟอก			กล่อง	560.00	5.00	2,800.00				/
1198	ก้อนดับกลิ่น			กิโลกรัม	100.00	10.00	1,000.00				/
1199	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์			ขวด	120.00	10.00	1,200.00				/
1200	ฟองน้ำ			แผง	220.00	5.00	1,100.00				/
1201	น้ำยาถูพื้น			US แกลลอน	240.00	10.00	2,400.00				/
1202	น้ำยาล้างห้องน้ำ			US แกลลอน	280.00	10.00	2,800.00				/
1203	ถุงดำ ขนาด 30*40			กระสอบ	1,300.00	3.00	3,900.00				/
1204	ถุงดำ ขนาด 22*30			กระสอบ	1,300.00	3.00	3,900.00				/
1205	พรมดักฝุ่น			ผืน	190.00	20.00	3,800.00				/
1206	ผ้ามือบด้นฝุ่น			ผืน	160.00	20.00	3,200.00				/
1207	ไม้มือบด ขนาด 24 นิ้ว			ชิ้น	290.00	10.00	2,900.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1208	ไม้ปาดน้ำ			ชิ้น	155.00	10.00	1,550.00				/
1209	ป้ายไวเนล ขนาด 1.20 x 1.95 เมตร "พระพัน ปีหลวง"			หน่วย	430.00	1.00	430.00				/
1210	ป้ายไวเนล ขนาด 240 x 120 ซม. "ยินดี ต้อนรับ"			หน่วย	450.00	1.00	450.00				/
1211	ป้ายไวเนลรับสมัครนักศึกษาใหม่ ขนาด 5 x 6 เมตร			หน่วย	6,000.00	2.00	12,000.00				/
1212	ป้ายพันอกิจและวิทยาลัยฯ ขนาด 2.4 x 4.8 เมตร			หน่วย	3,380.00	2.00	6,760.00				/
1213	ป้ายยินดีต้อนรับ ขนาด 2.5 x 5 เมตร			หน่วย	3,625.00	1.00	3,625.00				/
1214	ป้ายมหาวิทยาลัยอู่อยู่ ขนาด 2.45 x 7.34 เมตร			หน่วย	5,125.00	1.00	5,125.00				/
1215	แผ่นพับประชาสัมพันธ์แนะนำมหาวิทยาลัยฯ			หน่วย	25.00	200.00	5,000.00				/
1216	ปากกา			หน่วย	60.00	36.00	2,160.00				/
1217	น้ำยาลบคำผิด	Liquid Paper		หน่วย	78.00	6.00	468.00	ตะกร้าเขียว	/		/
1218	กาวน้ำแห้ง			หน่วย	34.00	6.00	204.00				/
1219	โฟลอิท			หน่วย	35.00	6.00	210.00				/
1220	ซองน้ำตาล ขนาด 8 x 9	สีทอง555		โหล	34.00	5.00	170.00	ตะกร้าเขียว	/		/
1221	ซองน้ำตาล ขนาด 9 x 12	สีทอง555		โหล	42.00	5.00	210.00	ตะกร้าเขียว	/		/
1222	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	600.00	5.00	3,000.00	ฉลากเขียว	/		/
1223	ซองขาว			ซอง	318.00	1.00	318.00				/
1224	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหาร ครั้งที่ 7/2562	Ideagreen		ชุด	90.00	30.00	2,700.00	ฉลากเขียว	/		/
1225	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการบริหาร ครั้งที่ 8/2562	Ideagreen		ชุด	75.00	30.00	2,250.00	ฉลากเขียว	/		/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1226	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา วิชาการ ครั้งที่ 1/2562	Ideagreen		ชุด	50.00	15.00	750.00	ฉลาดเขียว	/		
1227	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุมสภา วิชาการ ครั้งที่ 2/2562	Ideagreen		ชุด	60.00	15.00	900.00	ฉลาดเขียว	/		
1228	ค่าถ่ายเอกสารประกอบการประชุม คณะกรรมการอำนวยการ	Ideagreen		ชุด	40.50	10.00	405.00	ฉลาดเขียว	/		
1229	จ้างเหมาตกแต่งรูปพร้อมอัดภาพ คณะกรรมการสภามหาวิทยาลัย ผู้ทรงคุณวุฒิ			ชุด	350.00	9.00	3,150.00				/
1230	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่น ขนาด 3.8 ลิตร			US แกลลอน	50.00	190.00	9,500.00				/
1231	น้ำยาถูพื้น ขนาด 3.8 ลิตร			US แกลลอน	50.00	210.00	10,500.00				/
1232	น้ำยาล้างห้องน้ำ			US แกลลอน	50.00	190.00	9,500.00				/
1233	สบูะเหลวห้องน้ำ			US แกลลอน	50.00	190.00	9,500.00				/
1234	น้ำยาเช็ดกระจก			US แกลลอน	50.00	160.00	8,000.00				/
1235	น้ำยาล้างรถ			US แกลลอน	50.00	195.00	9,750.00				/
1236	น้ำยาเช็ดเครื่องหนัง			US แกลลอน	30.00	310.00	9,300.00				/
1237	ไม้เช็ดกระจก 10 นิ้ว			หน่วย	50.00	280.00	14,000.00				/
1238	ผ้าเช็ดรถ ขนาด 40 x 40 cm			ผืน	190.00	100.00	19,000.00				/
1239	แกลบขาว			เที่ยว	500.00	2.00	1,000.00				/
1240	แกลบดำ			เที่ยว	800.00	2.00	1,600.00				/
1241	ขุยมะพร้าว			เที่ยว	200.00	2.00	400.00				/
1242	*มูลสัตว์			กระสอบ	20.00	50.00	1,000.00				/
1243	ดินดำ			กระสอบ	10.00	50.00	500.00				/
1244	ถุงดำ			กิโลกรัม	80.00	1.00	80.00				/
1245	มีดปอกผลไม้ ขนาด 5 นิ้ว			เล่ม	30.00	3.00	90.00				/
1246	มีดหั่น ขนาด 9 นิ้ว			เล่ม	55.00	1.00	55.00				/
1247	กระบอกล้างน้ำ			หน่วย	40.00	6.00	240.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1248	ถุงดำ 30 x 40			แพค/ห่อ	25.00	10.00	250.00				/
1249	ผอยขัดหม้อ			ชิ้น	10.00	12.00	120.00				/
1250	แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ำ			หน่วย	13.00	26.00	338.00				/
1251	พรมเช็ดเท้า			หน่วย	50.00	6.00	300.00				/
1252	กะละมัง			ใบ	120.00	1.00	120.00				/
1253	ขวดปืม			ใบ	20.00	12.00	240.00				/
1254	ปูนขาวโรยสนาม			ถุง	20.00	3.00	60.00				/
1255	กรรไกรตัดหญ้า			หน่วย	400.00	1.00	400.00				/
1256	เคียวใหญ่			เล่ม	69.00	3.00	207.00				/
1257	มีดโต้			เล่ม	150.00	1.00	150.00				/
1258	ขอยาว			เล่ม	150.00	6.00	900.00				/
1259	ตะใบ			หน่วย	95.00	1.00	95.00				/
1260	ถุงมือ			โหล	120.00	2.00	240.00				/
1261	หินลับมีด			หน่วย	55.00	1.00	55.00				/
1262	กรรไกรแต่งกิ่ง			หน่วย	280.00	1.00	280.00				/
1263	ถังน้ำ(กระเบื้องดำ)			ใบ	38.00	12.00	456.00				/
1264	จัดซื้อของที่ระลึก จำนวน 70 ชุด			ชุด	100.00	70.00	7,000.00				/
1265	จัดซื้อเครื่องใช้ประกอบพิธี วันคล้ายวันสถาปนา มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร จำนวน 1 รายการ			ชุด	790.00	19.00	15,010.00				/
1266	เครื่องไทยทานถวายพระ			ชุด	400.00	30.00	12,000.00				/
1267	ดอกไม้ธูปเทียนถวายพระ			หน่วย	1,200.00	1.00	1,200.00				/
1268	จัดซื้อกระสอบสำหรับใส่ข้าวสารอาหารแห้ง จำนวน 1 รายการ			หน่วย	5.00	100.00	500.00				/
1269	น้ำดื่ม			ถัง	40.00	28.00	1,120.00				/
1270	น้ำดื่ม(แบบเป็นถัง)			ถัง	15.00	5.00	75.00				/
1271	ปากกาลูกลื่น			กล่อง	200.00	2.00	400.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1272	แปรงขัดพื้น			หน่วย	35.00	56.00	1,960.00				/
1273	สก๊อตโบรท์			หน่วย	25.00	40.00	1,000.00				/
1274	ถุงดำ			แพค/ห่อ	50.00	50.00	2,500.00				/
1275	สปรอยปรับอากาศ			กระป๋อง	95.00	12.00	1,140.00				/
1276	ขวดบีบล้างมือ			ขวด	35.00	40.00	1,400.00				/
1277	ที่ปัดโลส้วม			หน่วย	125.00	12.00	1,500.00				/
1278	จ้างถ่ายเอกสารบันทึกเสนอราคาซื้อจ้าง จำนวน 1 รายการ	Ideagreen		หน่วย	0.50	6,280.00	3,140.00	ฉลาดเขียว	/		
1279	ติดตั้งสติ๊กเกอร์ผ้า Wrap Sticker			ชุด	1,800.00	1.00	1,800.00				/
1280	หมึก Toner Hp Laserjet CE285A			กล่อง	2,500.00	4.00	10,000.00		/		
1281	หมึก Toner Hp 48A			กล่อง	2,000.00	1.00	2,000.00		/		
1282	ฟิล์มโพลาร์			หน่วย	2,400.00	5.00	12,000.00				/
1283	กระดาษ A4	Ideagreen		รีม	120.00	50.00	6,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1284	จ้างจัดทำคู่มือการบริหารงานพัสดุ จำนวน			หน่วย	127.30	160.00	20,368.00				/
1297	หนังสือสารสนเทศ มหาวิทยาลัยราชภัฏ กำแพงเพชร ประจำปีการศึกษา 2561	Ideagreen		เล่ม	113.00	200.00	22,600.00	ฉลาดเขียว	/		
1298	หมึกปริ้นเตอร์ HP 12A			กล่อง	1,500.00	5.00	7,500.00		/		
1299	หมึกปริ้นเตอร์ HP 85A			กล่อง	2,375.00	2.00	4,750.00		/		
1300	หมึกปริ้นเตอร์ HP 83A			กล่อง	1,500.00	2.00	3,000.00		/		
1301	HDMI TO VGA (ตัวเชื่อมต่อออกเครื่อง โปรเจกเตอร์)			กล่อง	450.00	1.00	450.00				/
1302	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5 ต้นทุน ต่อหน่วย	Ideagreen		เล่ม	90.00	25.00	2,250.00	ฉลาดเขียว	/		
1303	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.8	Ideagreen		ชุด	40.00	25.00	1,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1304	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.12	Ideagreen		เล่ม	45.00	25.00	1,125.00	ฉลาดเขียว	/		
1305	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.13	Ideagreen		ชุด	80.00	28.00	2,240.00	ฉลาดเขียว	/		
1306	เอกสารประกอบการประชุมทบทวนแผน	Ideagreen		เล่ม	25.00	25.00	625.00	ฉลาดเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1307	รายงานผลการดำเนินงานตามแผน	Ideagreen		เล่ม	85.00	10.00	850.00	ฉลาดเขียว	/		
1308	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.5	Ideagreen		เล่ม	50.00	15.00	750.00	ฉลาดเขียว	/		
1309	คู่มือประกอบการจัดทำแผนความต้องการบ ลงทุน	Ideagreen		เล่ม	30.00	30.00	900.00	ฉลาดเขียว	/		
1310	คำอธิบายตัวชี้วัดตามแผนปฏิบัติราชการ ประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2562	Ideagreen		ชุด	40.00	50.00	2,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1311	แผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ 2562	Ideagreen		ชุด	90.00	9.00	810.00	ฉลาดเขียว	/		
1312	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.9	Ideagreen		เล่ม	70.00	25.00	1,750.00	ฉลาดเขียว	/		
1313	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.2.4	Ideagreen		เล่ม	50.00	25.00	1,250.00	ฉลาดเขียว	/		
1314	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่ 5.10 การพิจารณาคู่มือการประเมินผลการปฏิบัติ ราชการ	Ideagreen		เล่ม	50.00	25.00	1,250.00	ฉลาดเขียว	/		
1315	คู่มือรหัสเบิกจ่ายงบประมาณเงินรายได้	Ideagreen		เล่ม	200.00	30.00	6,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1316	แผนปฏิบัติราชการประจำปีงบประมาณ 2562	Ideagreen		เล่ม	200.00	25.00	5,000.00	ฉลาดเขียว	/		
1317	(ร่าง)แนวทางการประเมินผลการปฏิบัติ ราชการ แบบ A1- A4	Ideagreen		เล่ม	70.00	25.00	1,750.00	ฉลาดเขียว	/		
1318	เอกสารประกอบการประชุมการพิจารณาเงิน งบประมาณ	Ideagreen		เล่ม	120.00	28.00	3,360.00	ฉลาดเขียว	/		
1319	ขอส่งแผนปฏิบัติงาน	Ideagreen		ชุด	50.00	5.00	250.00	ฉลาดเขียว	/		
1320	คำสั่งทบทวนแผนปฏิบัติราชการ	Ideagreen		ชุด	3.00	40.00	120.00	ฉลาดเขียว	/		
1321	คู่มือการประเมินผลการปฏิบัติราชการ	Ideagreen		เล่ม	150.00	25.00	3,750.00	ฉลาดเขียว	/		
1322	กระดาษดับเบิลเอ A4	Ideagreen		กล่อง	690.00	12.00	8,280.00	ฉลาดเขียว	/		
1323	แฟ้ม	ตราช้าง		แฟ้ม	95.00	5.00	475.00	ตระกร้าเขียว	/		
1324	กระดาษขปก			แพค/ห่อ	100.00	5.00	500.00				/
1325	แม่กซ์			ตัว	169.00	5.00	845.00				/

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1326	ลูกแม็กซ์			กล่อง	240.00	2.00	480.00				/
1327	ที่ตึงแม็กซ์			ตัว	38.00	4.00	152.00				/
1328	ซองน้ำตาล	สีทอง555		มัด	250.00	2.00	500.00	ตระกร้าเขียว	/		
1329	*ลวดเสียบ			กล่อง	85.00	2.00	170.00				/
1330	คลิปค้ำขนาดเล็ก			กล่อง	36.00	5.00	180.00				/
1331	คลิปค้ำขนาด 5 บาท			กล่อง	60.00	5.00	300.00				/
1332	โฟล-อิท			ชิ้น	30.00	6.00	180.00				/
1333	ตัวเจาะกระดาษ			ตัว	44.00	4.00	176.00				/
1334	ปากกาลบคำผิด	Liquid Paper		แท่ง	78.00	5.00	390.00	ตระกร้าเขียว	/		
1335	ปาดกาแน่นข้อความ			แท่ง	29.00	10.00	290.00				/
1336	แท็มรองเขียน			แท็ม	69.00	5.00	345.00				/
1337	กาว 2 หน้าหนา			ชิ้น	55.00	4.00	220.00				/
1338	กาว 2 หน้าบาง			ชิ้น	20.00	5.00	100.00				/
1339	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง			กล่อง	185.00	5.00	925.00				/
1340	ตะกล้าเก็บเอกสาร			ชิ้น	110.00	5.00	550.00				/
1341	แท็มกล่าวเปิด			แท็ม	240.00	2.00	480.00				/
1342	ปากกาน้ำเงิน			แท่ง	15.00	3.00	45.00				/
1343	ปากกาแลนเซอร์แดง			แท่ง	7.00	1.00	7.00				/
1344	หมึกปริ้นเตอร์ HP 12A (เทียบ)			กล่อง	1,500.00	3.00	4,500.00			/	
1345	หมึกปริ้นเตอร์ HP 53A			กล่อง	3,200.00	1.00	3,200.00			/	
1346	หมึกปริ้นเตอร์ HP 85A			กล่อง	2,375.00	2.00	4,750.00			/	
1347	หมึกปริ้นเตอร์ HP 83A			กล่อง	2,600.00	2.00	5,200.00			/	
1348	กระดาษ A4	Ideagreen		กล่อง	650.00	6.00	3,900.00	ฉลาดเขียว	/		
1349	แท็ม	ตราช้าง		แท็ม	95.00	8.00	760.00	ตระกร้าเขียว	/		
1350	แท็มเชือก			แพค/ห่อ	18.00	20.00	360.00				/
1351	กระดาษไฟโต้			แพค/ห่อ	265.00	2.00	530.00				/
1352	แม็กเย็บกระดาษ			ตัว	169.00	2.00	338.00				/



ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1353	ซองน้ำตาล	สีทอง555		แพค/ห่อ	250.00	2.00	500.00	ตะกร้าเขียว	/		
1354	ซองขาว			แพค/ห่อ	75.00	5.00	375.00				/
1355	กระดาษปก			แพค/ห่อ	100.00	1.00	100.00				/
1356	หมึกปริ้นเตอร์ HP 12A (เทียบ)			กล่อง	1,500.00	5.00	7,500.00			/	
1357	หมึกปริ้นเตอร์ HP 85A			กล่อง	2,375.00	3.00	7,125.00			/	
1358	หมึกปริ้นเตอร์ HP 83A			กล่อง	1,500.00	4.00	6,000.00			/	
1359	คู่มือการประเมินผลกาปฏิบัติการ	Ideagreen		เล่ม	180.00	25.00	4,500.00	ฉลากเขียว	/		
1360	เอกสารประกอบการประชุมคณะกรรมการ บริหารมหาวิทยาลัย	Ideagreen		เล่ม	70.00	25.00	1,750.00	ฉลากเขียว	/		
1361	โครงการพัฒนาศักยภาพการท่องเที่ยวมรดก โลก	Ideagreen		ชุด	10.00	50.00	500.00	ฉลากเขียว	/		
1362	แนวทางการบูรณาการแผนพัฒนาภาคเหนือ	Ideagreen		ชุด	30.00	50.00	1,500.00	ฉลากเขียว	/		
1363	การเชื่อมโยงยุทธศาสตร์	Ideagreen		ชุด	8.00	50.00	400.00	ฉลากเขียว	/		
1364	การขับเคลื่อนยุทธศาสตร์มหาวิทยาลัยราชภัฏ เพื่อการท้องถิ่น	Ideagreen		เล่ม	850.00	7.00	5,950.00	ฉลากเขียว	/		
1365	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.6	Ideagreen		เล่ม	30.00	25.00	750.00	ฉลากเขียว	/		
1366	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.7	Ideagreen		เล่ม	40.00	23.00	920.00	ฉลากเขียว	/		
1367	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่1.2.4	Ideagreen		เล่ม	20.00	26.00	520.00	ฉลากเขียว	/		
1368	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.8	Ideagreen		เล่ม	80.00	25.00	2,000.00	ฉลากเขียว	/		
1369	(ร่าง)แผนกลยุทธ์ ประจำปี2561-2565	Ideagreen		เล่ม	90.00	35.00	3,150.00	ฉลากเขียว	/		
1370	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่0.5	Ideagreen		เล่ม	80.00	28.00	2,240.00	ฉลากเขียว	/		
1371	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.6	Ideagreen		เล่ม	40.00	25.00	1,000.00	ฉลากเขียว	/		
1372	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.7	Ideagreen		เล่ม	80.00	25.00	2,000.00	ฉลากเขียว	/		
1373	รายงานการประเมินตนเอง	Ideagreen		เล่ม	150.00	11.00	1,650.00	ฉลากเขียว	/		
1374	เอกสารประกอบการประชุม วาระที่5.4	Ideagreen		เล่ม	80.00	20.00	1,600.00	ฉลากเขียว	/		
1375	การเชื่อมโยงยุทธศาสตร์ เอกสารหมายเลข1	Ideagreen		ชุด	8.00	43.00	344.00	ฉลากเขียว	/		
1376	การเชื่อมโยงยุทธศาสตร์ เอกสารหมายเลข4	Ideagreen		ชุด	10.00	43.00	430.00	ฉลากเขียว	/		

ลำดับ	รายการ	ยี่ห้อ	รุ่น	หน่วยนับ	ราคา	จำนวน	รวม	รับรองตามเกณฑ์	เป็นไปตามเกณฑ์ สินค้าที่เป็นมิตร กับสิ่งแวดล้อม	ไม่เป็นไปตาม เกณฑ์สินค้าที่เป็น มิตรกับสิ่งแวดล้อม	ไม่อยู่ในสินค้าที่ เป็นมิตรกับ สิ่งแวดล้อม
1377	สรุปคำของบค่าครุภัณฑ์	Ideagreen		ชุด	20.00	10.00	200.00	ฉลากเขียว	/		
1378	แบบให้ข้อมูลตรวจสอบผลงาน	Ideagreen		ชุด	10.00	10.00	100.00	ฉลากเขียว	/		
1379	สรุปผลการประชุม	Ideagreen		เล่ม	25.00	10.00	250.00	ฉลากเขียว	/		
1380	การเชื่อมโยงยุทธศาสตร์ เอกสารหมายเลข2	Ideagreen		ชุด	6.00	43.00	258.00	ฉลากเขียว	/		
1381	การเชื่อมโยงยุทธศาสตร์ เอกสารหมายเลข3	Ideagreen		ชุด	15.00	43.00	645.00	ฉลากเขียว	/		
1382	จ้างพิมพ์เอกสารและเข้ารูปเล่ม จำนวน 1 รายการ			เล่ม	220.00	200.00	44,000.00				/